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Neçirvan Barzani: Dünya
barışı  tehl ike alt ında

Ñÿù. 18

Serok Barzanî: Şoreşa Gulanê piştrast kir ku îradeya
têkoşîn û xebata gelê Kurdistanê tu demekê neşikestiye

Шаги, предпринятые для 
объединения сил пешмергаDastanlarda yaşayanlar Суд Киркука приговорил курдского

политика к шести годам заключения TƏBRİK EDİRİK!
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xalqı mübariz və qəhrəman xalqdır.KÜRD Heydər Əliyev

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva
Zəngilan rayonunda intensiv meyvə bağı ilə tanış olublar 
1905-06-cı illərdə erməni-müsəlman
davasında kürd xalqının rolu
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Elî Ewnî: Heya pirsgirêka Kurd
çareser nebe Iraq aram nabe

Mesrûr Barzanî pîrozbayî li Serok Barzanî û
Pêşmergeyên qehreman û kesûkarên şehîdan kir

Ñÿù. 5Ñÿù. 4-5

Ñÿù. 20 Ñÿù. 17Ñÿù. 19Ñÿù. 6

Dostdan düşmən düzəltmək
ən böyük xəyanətdir

Prezident İlham Əliyev Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyətinin şərəfinə ucaldılmış abidəni ziyarət edib

Ñÿù. 2 Ñÿù. 9

Rübailər

28 May Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaradılması günüdür!
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Mayın 28-də Azərbaycan
Respublikasının Prezidenti İlham
Əliyev Azərbaycan Xalq
Cümhuriyyətinin şərəfinə Bakının
İstiqlaliyyət küçəsində ucaldılmış
abidəni Müstəqillik Günü münasi-
bətilə ziyarət edib.

Dövlətimizin başçısı abidənin
önünə gül dəstəsi qoydu.

* * *
Yüz dörd il əvvəl - 1918-ci il

mayın 28-də Azərbaycan Xalq
Cümhuriyyətinin yaradılması
ölkəmizin həyatına böyük tarixi
hadisə kimi daxil olub. Müstəqil,
azad, demokratik respublika qur-
maq məqsədini qarşıya qoyan
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti
cəmi 23 aylıq fəaliyyəti dövründə
xalqın milli mənlik şüurunu özünə
qaytardı, onun öz müqəddəratını
təyin etməyə qadir olduğunu
nümayiş etdirdi. 1918-ci il mayın
28-də qəbul edilən İstiqlal Bəyan-
naməsindən - Əqdnamədən də
göründüyü kimi, bu möhtəşəm tarix
xalqımızın müstəqillik hisslərini
daha da gücləndirdi.

Yeni qurulan Azərbaycan Xalq
Cümhuriyyəti mürəkkəb şəraitdə
üzərinə götürdüyü çətin tarixi vəz-
ifəni şərəflə yerinə yetirdi. Azərbay-
canın ilk Parlamenti və Hökuməti,
dövlət aparatı təşkil edildi, ölkənin
sərhədləri müəyyənləşdirildi,
bayrağı, himni və gerbi yaradıldı,
Ana dili dövlət dili elan edildi, ordu
quruculuğu sahəsində ciddi tədbir-
lər həyata keçirildi, maarifin və
mədəniyyətin inkişafına xüsusi
diqqət yetirildi. Azərbaycanın ilk
universiteti təsis olundu, təhsil
milliləşdirildi, xalqın sonrakı illərdə
mədəni yüksəlişi üçün zəmin hazır-
layan, ictimai fikir tarixi baxımından
müstəsna əhəmiyyətli işlər görüldü.

Mövcudluğunun ilk günlərindən
xalq hakimiyyəti və insanların
bərabərliyi prinsiplərinə əsaslanan

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti
bütün ölkə vətəndaşlarına eyni
hüquqlar verərək irqi, milli, dini, sinfi
bərabərsizliyi ortadan qaldırdı.
Dünya birliyi tərəfindən tanınan
Xalq Cümhuriyyətinin fəaliyyəti
sayəsində ölkəmizin beynəlxalq
hüququn subyekti olması 1920-ci
ilin aprel ayında bolşevik işğalından
sonra Azərbaycanın bir dövlət kimi
dünyanın siyasi xəritəsindən silin-
məsinin qarşısını aldı.

XX əsrin sonlarında yenidən
müstəqilliyinə qovuşan Azərbaycan
öz suverenliyini qoruyub saxlamağı
bacardı. Xalqın istəyi və tələbi ilə
hakimiyyətə qayıdan ümummilli
lider Heydər Əliyev Azərbaycan

dövlətçiliyinin qorunması üçün
qətiyyətli tədbirlər gördü, ölkədə
davamlı ictimai-siyasi sabitliyi
bərqərar etdi. Beləliklə, Heydər
Əliyevin şah əsəri olan müasir
müstəqil Azərbaycan dövləti qurul-
du və sürətli inkişaf yoluna qədəm
qoydu. Ulu Öndərimiz dəfələrlə
bildirmişdi ki, biz bu gün demokratik
Azərbaycan dövlətini qururuqsa,
ayağa qaldırırıqsa, Xalq
Cümhuriyyətinə borcluyuq.

Ümummilli Liderin bu siyasətini
Prezident İlham Əliyev uğurla
davam etdirir. Məhz bu siyasət
nəticəsində bu gün müasir Azər-
baycan 104 il əvvəl Xalq
Cümhuriyyəti qurucularının arzu-

ladığı, xəyal etdiyi qüdrətli dövlətə,
dünyada söz və nüfuz sahibinə
çevrilib. Fəxrlə qeyd edə bilərik ki,
hazırda Azərbaycan dünyanın
müstəqil siyasət yürüdən azsaylı
ölkələrindən biridir. Bir sözlə, ulu
öndər Heydər Əliyevin müəyyən-
ləşdirdiyi və Prezident İlham
Əliyevin uğurla davam etdirdiyi
müdrik və qətiyyətli siyasət
sayəsində müstəqilliyimiz əbədi,
dönməz xarakter alıb.

Prezident İlham Əliyev müsəl-
man Şərqində ilk parlamentli
respublika olan Cümhuriyyətin
irsinin təbliğini daim diqqət
mərkəzində saxlayır. Dövlətimizin
başçısının sərəncamları ilə 2018-ci

il ölkəmizdə “Azərbaycan Xalq
Cümhuriyyəti İli” elan olundu və
Cümhuriyyətin 100 illik yubileyi tən-
tənəli şəkildə qeyd olundu. Məhz
Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü
ilə qəbul olunan “Müstəqillik Günü
haqqında” qanunla mayın 28-i
Müstəqillik Günü elan edildi.

Azərbaycan xalqı ikinci ildir ki,
28 May – Müstəqillik Gününü qalib
xalq kimi qarşılayır. Bu əziz bayram
erməni işğalından azad edilən tor-
paqlarımızda da qeyd olunur.
Üçrəngli bayrağımız işğaldan azad
edilmiş ərazilərimizdə qürurla
dalğalanır. Müzəffər Ali Baş Koman-
dan İlham Əliyev ənənəsinə sadiq
qalaraq mayın 27-də - Müstəqillik
Günü ərəfəsində Zəngilana səfər
etdi. Rayonun Ağalı kəndində “Ağıllı
kənd” layihəsinin birinci
mərhələsinin açılışı oldu. Bununla
da “Böyük Qayıdış” adlanan pros-
esə start verildi. Azad edilmiş
ərazilərdə aparılan genişmiqyaslı
bərpa və quruculuq işləri də məhz
siyasi-iqtisadi müstəqilliyimizin
nəticəsi, dövlətimizin gücünün
göstəricisidir. Doğrudan da Azər-
baycan tarixin heç bir dövründə indi-
ki qədər güclü və qüdrətli olmayıb.

Bu gün Müstəqillik Günü xüsusi
əhval-ruhiyyə, böyük sevinc və
qürur hissi ilə qeyd olunur. Qardaş
ölkənin - Türkiyənin Prezidenti
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın bu
əlamətdar gündə Azərbaycana
gəlməsi və Müstəqillik Günündə
xalqımızla bərabər olması milli
bayramımıza xüsusi dəyər qatır,
Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığını
bütün dünyaya bir daha nümayiş
etdirir.

Müstəqil Azərbaycan hər birim-
izin qürur mənbəyidir. Müstəqillik ən
böyük dəyərimiz və sərvətimizdir.
Xalqımız qanı-canı bahasına əldə
etdiyi bu sərvəti əzmlə qoruyur və
əbədi qoruyacaq.

Mayın 27-də Azərbaycan
Respublikasının Prezidenti İlham
Əliyev və birinci xanım Mehriban
Əliyeva Zəngilan rayonunda inten-
siv meyvə bağı ilə tanış olublar.

Kənd təsərrüfatı naziri İnam
Kərimov ilə bağban Qalib Hümbə-
tov dövlətimizin başçısına və birinci
xanıma intensiv meyvə bağında
görülən işlər barədə məlumat
verdilər.

Bildirildi ki, burada 40 hektar
sahədə intensiv ərik bağı salınıb.
Hər biri 10 hektar olmaqla 4 çeşid-
də ting əkilib. Tinglərdən ikisi
İspaniya çeşididir, ikisi isə yerli
növdür. Gələcəkdə burada 60 hek-
tar sahədə nektarin bağının salın-
ması nəzərdə tutulur.

İntensiv meyvə bağında
yetişdirilən məhsulu saxlamaq və
çeşidləmək üçün Zəngilan Logistika
Mərkəzi tikiləcək. Mərkəzdə tutumu
5 min ton olan 36 soyuducu kamer-
adan ibarət saxlama anbarı,
yetişdirmə kameraları, avtomat-
laşdırılmış terminallar, qablaşdırma,
çeşidləmə, tərəzi sahələri, yükdaşı-
ma, nəqliyyat parkı və ofis binası
yaradılacaq.

Qeyd edək ki, “Ağıllı təsərrüfat”
“Ağıllı kənd” fəlsəfəsinin 3 sütunun-
dan biridir. Burada toxumun seçi-
mindən başlamış aqrotexniki qulluq
məsələlərinə qədər hər bir detal
nəzərə alınır, nəticədə vahid
sahədən maksimum məhsul götür-
mək mümkün olur.

Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti İlham Əliyev mayın 31-
də ABŞ dövlət katibinin enerji
diplomatiyası üzrə müavininin
müşaviri Laura Loxmanı qəbul
edib.

Söhbət zamanı Cənub Qaz
Dəhlizinin fəaliyyətinə toxunuldu.
Azərbaycanın Avropanın enerji
təhlükəsizliyində və qazla təmin
olunmasının şaxələndirilməsində
rolu vurğulandı. Ölkəmizdən Avro-
paya qaz ixracının artırılması ilə
bağlı fikir mübadiləsi aparıldı.

Görüşdə Azərbaycan ilə ABŞ
arasında ikitərəfli münasibətlərin
müxtəlif sahələrdə uğurla inkişaf

etdiyi bildirildi, qlobal enerji layi-
hələrinin həyata keçirilməsində, o
cümlədən Bakı-Tbilisi-Ceyhan lay-
ihəsinin reallaşdırılmasında ABŞ
hökumətinin Azərbaycana verdiyi
daimi dəstək yüksək
qiymətləndirildi. Azərbaycanda
elektrik enerjisi və bərpaolunan
enerji sahəsində həyata keçirilən
genişmiqyaslı işlərdən danışıldı.

Söhbət zamanı Bakıda
ənənəvi keçirilən Beynəlxalq
Xəzər Neft və Qaz Sərgisinin
önəmi qeyd edildi və bu tədbirin
energetika sahəsində beynəlxalq
əməkdaşlığın genişlən dirilməsinə
töhfə verdiyi bildirildi.

DÎPLOMAT 25 - 31 May, Gûlan sal. il 2022
¹ 20 (484)2
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Samux rayonunda Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyətinin yaradılmasının
1 0 4  i l l i y i  q e y d  e d i l d i

Müsəlman Şərqində ilk parlamentli respublikanın –
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasının 104 illiyi
münasibəti ilə YAP Samux Rayon təşkilatının akt  zalın-
da geniş tədbir keçirildi. Tədbirdə Samux  rayon İcra
hakimiyyətinin başçısı Alı Qocayev, rayonun hüquq-
mühafizə orqanlarının, idarə, müəssisə və təşkilatlarının
rəhbərləri,qazilər, eləcə də rayon ictimaiyyətinin
nümayəndələri iştirak edirdilər.

Samux rayon İcra Hakimiyyətinin  başçısı Alı
Qocayev geniş məruzə ilə çıxış edərək,  1918-ci il may
ayının 28-də müsəlman Şərqində ilk demokratik respub-
lika olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasının
104-ci ildönümü tamam olur.

Bildiyinz kimi ötən il Azərbaycan Xalq Cümhuriyyə-
tinin yaranmasının 100-cü ildönümü ölkəmizdə yüksək
səviyyədə qeyd olundu. Azərbaycan Respublikasının
Prezident cənab İlham Əliyevin müvafiq sərəncamı 2018-
ci ili ölkəmizdə “Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti ili” elan
edilmişdi.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti xalqımızın siyasi şüur
səviyyəsinin, intellektual və mədəni potensialının, yüksək
istedad və qabiliyyətinin göstəricisi idi.

1918-ci il mayın 28-də Azərbaycanın istiqlaliyyətinin
elan edilməsində, Xalq Cümhuriyyətinin təşəkkül tap-
masında və fəaliyyət göstərməsində Cümhuriyyətə rəh-
bərlik etmiş şəxslərin – Əlimərdan bəy Topçubaşovun,
Məmmədəmin Rəsulzadənin, Fətəli xan Xoyskinin,
Həsən bəy Ağayevin, Nəsib bəy Yusifbəylinin, Səməd
bəy Mehmandarovun, Əliağa Şıxlinski və başqalarının
böyük xidmətləri olmuşdur.  Bu görkəmli dövlət xadim-
lərinin, vətənpərvər ziyalıların, peşəkar hərbçilərin adları
xalqımızın yaddaşına əbədi həkk olunmuşdur.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti Avropanın demokratik
dəyərləri ilə Şərq mədəniyyətinin xüsusiyyətlərini üzvi
şəkildə birləşdirən yeni dövlət və cəmiyyət nümunəsi idi. 

Cəmi 23 ay fəaliyyət göstərməsinə baxmayaraq, ilk
respublika dövründə həyata keçirilən tədbirlər müstəqil
dövlətçiliyimizin əsaslarının yaradılması və gələcək
inkişaf yolunun müəyyənləşdirilməsi baxımından mühüm
əhəmiyyət kəsb etdi. 

Demokratik hüquq və azadlıqların bərqərar olması,
etnik və dini mənsubiyyətdən asılı olmayaraq bütün
vətəndaşların  bərabər hüquqlarının tanınması, hətta bir
çox Avropa ölkəsindən daha əvvəl qadınlara seçki
hüququnun verilməsi, Azərbaycan dilinin dövlət dili elan
edilməsi, təhsil və mədəniyyətin inkişafına xüsusi diqqət
göstərilməsi, nizami milli ordunun, təhlükəsizlik struk-
turlarının qurulması Xalq Cümhuriyyəti hökumətinin
yürütdüyü siyasətin miqyasını, mahiyyət və mənasını
əyani şəkildə səciyyələndirir.

Xalqımız yeni tarixi şəraitdə öz dövlət müstəqilliyini
bərpa etdikdən sonra ümummilli liderimiz Heydər
Əliyevin rəhbərliyi altında Xalq Cümhuriyyətinin
ənənələrini əsas tutaraq, müstəqil Azərbaycan dövlətini
yaratdı.  Lakin Azərbaycan Respublikası Azərbaycan
Xalq Cümhuriyyətindən fərqli olaraq, mürəkkəb vəziyyət-
də öz müstəqilliyini və suverenliyini qorumağı və
möhkəmləndirməyi bacardı, dövlətçiliyin qorunması üçün
qətiyyətli tədbirlər görüldü, ölkədə davamlı ictimai-siyasi
sabitlik bərpa edildi.

Bu gün möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin
rəhbərliyi altında Azərbaycan Respublikasında
demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlət, vətəndaş cəmiyyəti
quruculuğu prosesi uğurla davam etdirilir.

Bu sahədə qazanılmış nailiyyətlər qürur doğurur.
Respublikamızda siyasi, iqtisadi və sosial islahatlar
uğurla həyata keçirilir, ölkə iqtisadiyyatı dönmədən
inkişaf etdirilir, əhalinin sosial müdafiəsinin
gücləndirilməsi üçün təsirli tədbirlər görülür.Bu sırada
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin irsinin öyrənilməsi ilə
bağlı görülən işlər xüsusi qeyd edilməlidir.

Müstəqillik Günü haqqında Azərbaycan Respub-
likasının Qanununa uyğun olaraq artıq bu ildən başla-
yaraq Mayın 28-i Müstəqillik Günü kimi qeyd edilir.

Tədbirin sonunda Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti cənab İlham Əliyevin sərəncamları ilə Vətən
müharibəsində iştirak etmiş, işğal olunmuş rayonlarımızın
işğaldan azad edilməsi zamanı fərqlənən  dövlət qul-
luqçularına verilən medalların təqdimatı keçirildi.

Mayın 27-də Daşkəsən Rayon İcra
Hakimiyyətində keçirilən bayram təd-
birində  Daşkəsən Rayon İcra
Hakimiyyətinin başçısı Əhəd Abıyev

və RİHBA-nın işçiləri iştirak ediblər.
Əvvəlcə ulu öndər Heydər Əliyevin və
ölkəmizin müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü
uğrunda həlak olan şəhidlərimizin
xatirəsi yad edilib. 

İcra başçısı Əhəd Abıyev giriş nitqi
ilə çıxış edərək əvvəlcə  28 May –
Müstəqillik Günü münasibətilə
Daşkəsən rayon ictimaiyyəti və
şəxsən öz adından Prezident cənab
İlham Əliyevi və Birinci vitse-prezident
hörmətli Mehriban xanım Əliyevanı
təbrik edib, Azərbaycan xalqı və
dövləti naminə şərəfli  fəaliyyətlərində
onlara uğurlar arzulayıb. Bildirib ki,

1918-ci ildə Azərbaycan Xalq
Cümhuriyyətinin yaradılması tarixi-
mizdə böyük dəyəri olan əhəmiyyətli
hadisədir. Əhəd Abıyev çıxışında

xalqımızın ümummilli lideri Heydər
Əliyevin və Prezident, Müzəffər Ali
Baş Komandan cənab İlham Əliyevin
sərəncamlarına əsasən hər il
xalqımızın bu əlamətdar tarixi günü
bayram kimi qeyd etdiyini vurğulayıb.

Digər çıxış edənlər də Azərbaycan
Xalq Cümhuriyyətinin yaradılmasın-
dan, müstəqilliyimizin, milli dövlətçiliy-
imizin keçdiyi böyük şərəfli inkişaf yol-
undan danışıblar. Əhəd Abıyev təd-
birdə “Azərbaycan Respublikası ilə
Ermənistan Respublikası arasında
dövlət sərhədinin delimitasiyası üzrə
Dövlət Komissiyasının yaradılması

haqqında” Prezident cənab İlham
Əliyevin Sərəncamına əsasən, həmin
Komissiyanın üzvü kimi Daşkəsən
Rayon İcra Hakimiyyətinin aidiyyəti
dövlət qurumları və mütəxəssis tar-
ixçilər, həmçinin rayon arxiv idarəsi ilə
birgə Sərəncamın tələblərindən irəli
gələn məsələlərin həllinə dair rayon
ərazisində fəaliyyət göstərmək üçün
işçi qrupların yaradılacağını və bu
istiqamətdə müntəzəm işlərin aparıla-
cağını qeyd edib.       

Sonra icra başçısı Əhəd Abıyev
Daşkəsən Rayon İcra Hakimiyyəti
tərəfindən verilən tapşırıqlara və digər
məsələlərə dair qarşıda duran vəz-
ifələrlə bağlı təsdiq edilmiş Tədbirlər
Planının yerinə yetirilməsi vəziyyətini
müzakirə edib, inzibati ərazi dairəsi
üzrə icra nümayəndlərinə, məsul vəz-
ifəli şəxslərə görüləcək işlərin qısa
məzmunu və onların icra müddəti
barədə tapşırıqlarını verərək Tədbirlər
Planının vaxtında, keyfiyyətlə və tam
məsuliyyətlə yerinə yetirməklə nəticəsi
barədə şəffaf arayışların təqdim olun-
masını diqqətə çatdırıb. Əhəd Abıyev
ev təsərrüfatlarının uçotu kitablarının
və seçici siyahılarının dəqiqləş dirilməsi,
yerlərdə vətəndaşların səyyar qəbulu
və elektron müraciətlərin aparılmasının
gücləndirilməsi, kadr məslələri, habelə
RİHB-nin yanında İctimai şuranın
fəaliyyətinin təmin edilməsi, rayon
əhəmiyyətli məsələ lərdə ictimai din-
ləmələrin və müzaki rələrin təşkilinə dair
də tapşırıqlarını verib.        

Artıq 104-cü ildir ki, 28  May  tarixi
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin
əsasının qoyulduğu əlamətdar gün
kimi xalqımız tərəfindən iftixar hissi ilə
qeyd olunur. Məhz 1918-ci il mayın
28-də çar Rusiyasının  əsarətindən
azad olan xalqımız müsəlman
şərqində ilk demokratik respublika
olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətini
quraraq  Azərbaycanın müstəqilliyini
bəyan edən İstiqlal bəyannaməsi
qəbul etmişdir. Dövlət müstəqilliyinin
elan edilməsi ilə yanaşı  Azərbaycanın
ilk Parlamenti və Hökuməti, həmçinin
bayrağı, himni və gerbi təsis edilmək-
lə, ana dili dövlət dili elan edildi. Qısa
müddətdə ölkədə ordu quruculuğuna
başlamaqla  Azərbaycanın ilk univer-
siteti təsis olundu.

Xalq hakimiyyəti və insanların
bərabərliyi prinsiplərinə əsaslanan
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti bütün
ölkə vətəndaşlarına eyni hüquqlar
verərək vətəndaşlar arasındakı
bərabərsizliyi ortadan qaldıraraq  bir
çox Avropa ölkələrindən daha əvvəl
qadınlara seçki hüququnun verilməsi-
ni təmin etdi.

Müxtəlif dövlətlərin marağı ilə ölkə
qarşı təşkil edilən çoxsaylı yürüş və
hərbi  təzyiqlər nəticəsində gənc
dövlətin parlamenti 1920-ci il aprelin
27-də süquta uğradı. Beləliklə, Azər-
baycan Xalq Cümhuriyyətinin 23 aylıq
şərəfli fəaliyyətinə  son qoyuldu.

Azərbaycan Demokratik Cümhu -
riy yəti dövründə həyata keçirilən təd-
birlər müstəqil dövlətçiliyimizin
əsaslarının yaradılması və gələcək
inkişaf yolunun müəyyənləşdirilməsi
baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb
etdi. Ruhu azad olan bir milləti heç
kəs köləlikdə saxlaya bilməz.  1991-ci
ilin oktyabrında Azərbaycan xalqı XX
əsrdə ikinci dəfə öz müstəqilliyini
bərpa edərək  Azərbaycan Xalq
Cümhuriyyəti dövrünün dövlət rəm-
zləri və himninə sadiqliyini elan etdi.

Lakin o zaman hakimiyyətdə olan

naşı və səriştəsiz rəhbərliyin  təcrübə-
siz fəaliyyəti sayəsində 1993-cü ilin
may-iyun aylarında hökumət
böhranının son dərəcə kəskinləşməsi
ilə ölkədə vətəndaş müharibəsinin
baş verməsi və müstəqilliyin itirilməsi
təhlükəsi yarandığı təqdirdə  xalqın
təkidli tələbi ilə ümummilli lider Heydər
Əliyev ikinci dəfə hakimiyyətə gəlməsi
nəticəsində  Azərbaycanda dövlət
müstəqilliyinin yeni mərhələsi baş-
landı. 

Ulu öndər   Heydər Əliyevin
müstəqil Azərbaycana rəhbərliyi ilə
ölkənin ictimai-siyasi, sosial, iqtisadi,
elmi-mədəni həyatında, beynəlxalq
əlaqələrində əsil dönüş yarandı. Uza-
qgörən liderin həyata keçirdiyi
təxirəsalınmaz tədbirlər nəticəsində
Milli Ordu formalaşdırıldı, bütün siyasi
və diplomatik vasitələrin işə salınması
ilə 1994-cü ilin mayında həyati
əhəmiyyət kəsb edən atəşkəsə nail
olundu.

Həmçinin beynəlxalq aləmdə
Azərbaycana qarşı artan inam və
maraqdan istifadə edərək 1994-cü ilin
sentyabrında “Əsrin müqaviləsi”nin
imzalanması Heydər Əliyev tərəfind-
ən hazırlanmış müstəqil Azərbay-
canın iqtisadi inkişaf konsepsiyasını
təşkil edən neft strategiyasının parlaq
təzahürü olmaqla beynəlxalq aləmdə
nüfuzunu daha da artırdı.

Ulu Öndər Heydər Əliyev
çıxışlarında  dəfələrlə bildirmişdir ki,
“Biz bu gün demokratik Azərbaycan
dövlətini qururuqsa, ayağa
qaldırırıqsa, Xalq Cümhuriyyətinə bor-
cluyuq. İlk demokratik cümhuriyyətin
yaranması gününü əziz tutaraq, onu
Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi günü
– Respublika Günü elan etmişik və bu
bizim milli bayramımızdır”.

Bu gün ulu öndər ideyaları  onun
layiqli davamçısı Möhtərəm Preziden-
timiz cənab İlham Əliyev tərəfindən
uğurla davam etdirilir. Dövlətimizin
başçısının Azərbaycan Xalq Cümhu -

riyyətinin 100 illik yubileyi haqqında
Sərəncam imzalaması, 2018-ci ili
ölkəmizdə “Azərbaycan Xalq
Cümhuriyyəti ili” elan etməsi onun
milli dövlətçilik tariximizə diqqət və
qayğısının göstəricisidir. Cənab Prezi-
dentin tarixi keçmişimizə, varisi
olduğumuz Xalq Cümhuriyyətinə bu
qədər önəm verməsi xalqımız
tərəfindən böyük rəğbətlə qarşılanır.

Ölkə başçısı cənab  İlham Əliyev
və birinci vitse prezident Mehriban
xanım Əliyevanın birgə gərgin əməyi
nəticəsində sürətlə dəyişən çağdaş
dünyada bütün beynəlxalq görüşlərdə
və aparılan yüksək səviyyəli
danışıqlarda Azərbaycanın mənafeləri
uğurla  müdafiə edilir.

Qürurverici  haldır ki, artıq
müstəqil dövlətimiz bir çox mötəbər,
beynəlxalq tədbirlərə məharətlə ev
sahibliyi edir. Bu isə ölkəmizin dünya-
da artan nüfuzundan və ona olan
dərin inamdan xəbər verir.  Azərbay-
can təkcə  regionda deyil, beynəlxalq
miqyasda söz sahibi olan ölkə və
strateji əməkdaş kimi qəbul edilir.
Fərəhli haldır ki, 2020-ci il 8 Noyabr
Möhtəşəm Zəfər tariximizdən sonra
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin
yaranmasının növbəti ildönümünü
xalqımız  qürur və sevinc hissi ilə
qarşılayır. Belə ki, Azərbaycan
Respublikasının Prezidenti, Müzəffər
Ali Baş Komandan  cənab İlham
Əliyevin rəhbərliyi altında rəşadətli
Ordumuzun düşmənə qarşı 27
sentyabr 2020-ci il tarixdən başla-
yaraq cəmi 44 gün davam edən Vətən
müharibəsi zamanı Ermənistan
ordusu üzərində  Möhtəşəm  Qələbəsi
ilə dövlətimizin ərazi bütövlüyü bərpa
edilmişdir. Bu isə dövlət müstəqilliy-
imizin ildən-ilə möhkəmləndiyini
qüdrətinin daha da artdığını göstərir.
Bir daha  bütün bunlar əminliklə
söyləməyə əsas verir ki,  müstəqilliy-
imiz əbədidir, dönməzdir və sarsıl-
mazdır.
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Daşkəsən Rayon İcra Hakimiyyətində 28 May –
Müstəqilllik Günü münasibətilə tədbir keçirilib
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484:1.QXD  02.06.2022  2:12  Page 3

www.arsivakurdi.org

w
w
w
.a
rs
iv
ak
ur
di
.o
rg



DÎPLOMAT 25 - 31 May, Gûlan sal. il 2022
¹ 20 (484)4 � � � � � � �� �

���������������������
�
� � �� ��
 � � � ��� � � 	 �
�6'��I:;� E"�WD�DAE�� ;A@� ;A�DA�IAC

CA��JA@��W��:K�>:�K:�IA�NWF�C"I>�N:D�=S
ADW�;:(�DS�GD�EL�JL�FL@��)/AH�DG�E:K*
=W�@?�KAF�>W� C"I>� N:D�=S� ADW� +@W�IA
N:D�=S�FSF� >GJK�DL�(L� ;:�IW�>W�� ;L
N:D=�D:�ISF�;AI�DA��A��:=�=SF�>:�K:�IA�NWF
;AI�;A�IA�DW�IA�FW�:I�N:� � �GD�>L=�D:�IS�FSF
&:F�DS� Q:��A�>A� CA�EA� $'I�>"C�DW�IA�FA@
�:�>A�JW�DWI� �:=�=SF�>:� ;A�@W� FW >:��
FS�Q:RRRRRRRRRR���JS�FS@�

�IZ�YZ_�Sd�^7T�Yd�!R�c`�fd_�̂ R�_lY
^q�_Z^� 1aq�!Z^�5q�VZa�� >q��aq�̂ R_
\1aV� fR]�Ul� �RU�Ul_�VR� bR�Rc�]Ra�]R� VR��
_li�bR^�� !W�_q� Uda�cRa�̂ RY�� Dq_
\1aV�fR]�Ul�_l��!q�_Z�bZY�\1aV�]qa�VW�!Za��
bZ�_ZY�� Sd� VW�̂ q\� `]Ra� \Z�� ^q�_Z^
�Wh� f`�id�̂ R� 3q]�̂ Za�� rq�̂ Z�iq� VW��
!q_�Vq� \1aV� fR]�Ul� VW�̂ q\� ]R�Yl^�Vla�
C1aV� fR]�Ul�_l� ^q_� �q^� U1V�aqc�]Z�
�q^�i1�5R�qc�]Z���q^�Vq�aq�iR�Vqc�]Z�SZa
fR]U� \Z�̂ Z� cR�_l�!l�aR^�� ?1_�!R�VR� ppppppppnqnnnppnnnpnnnnna
SWi�R]�cl� Uq��aq�̂ R_�� eq�VR�\Ra� fR]U
TRa�bR�� `_d_� SZ�aZ� Vq� \1aV� fR]�Ul�Vla�
�1Y�Z]�VZa�\Z��^q�_Z^�RcR�̂ l_��q^Z�]q��
aZ�̂ Z_��VR�!l�]R�al�̂ l_��SR�SR�]R�al�̂ l_�VR��
_li�Vl�8l�b7��Sqc�]q�aZ��`aR�VR�fZ]�WVq�aq\
VW�!Z�aq^�Tq�b`_�bq"*q%�Z]�Vq�37�Y1��
^1_� UR�SR�8l_�VR� `]R_� �R�VZ�bq�]q�aq
qbR�bq_�VW�!Z�aq^���;^�̂ R�q^Z�]q�aZ^�
VR�!l�]R�al^� \1aV�]qa�]q� Td�adi�̂ R�]Ra�VR
BaR_�U`�id_�]R�al_�VR�YR�SZc�\Z�̂ Z�Zi�cZ�aR\
WVZS�]qa��<d�!1Y�Z]�Vq�\1aV�fR]�Ul�V`8��
ad�VR_� �VR� h`f� i1�5R�qc�]Z� V7�!1i�]qa
37b�cq�aZS�]qa��RYRV�]lU�!`�]d_�VR�`]�̂ R��
Yl_� eq�VR�\Ra�]l�8l�_l� WVZS�]qa�� <`i� q]�]q
S7�!1\� V7T�]qc�]q�aq� URa�il�� RYRV�]lU
^1�SR�aZ�Yq�bZ� R�R�aR�aRU� V7�!1�i1S�]qa�
B_�3Z�]Zb� V7T�]q�cZ�_q�� ;^W�aZ�\R� V7T�]q�cZ��
_q��J1a�\Z�!q�V7T�]q�cZ�_q��BaR_��Tq�BaRU
V7T�]q�c]p�q�Z�_q� URa�il� Td�ad�iR�aRU� SZa
h`f� `]�̂ R�Yl_� � Uq��aq�̂ R_�]lU�]R�al�_l
37b�cq�aZS�]qa�

C1aV�fR]�Ul�_l_�q_�S7�!1\�eR�5Zq�bZ
`_d_� SWi� !W�aq� �Ra�hR�]R_�̂ R�bl�Vla�
<W�]q�VW�bq\��C1a�V1b�cR_�qaR�YZ�bZ�SWi
V7T�]qc� cq�aq�eZ_�Vq_�Zi�8R]�`]d�_dS��=q
Sd�fR]U�SWi�Zi�8R]�hl�V7T�]q�cZ_��qaR�YZ��
bZ_�Vq�!R�iR�!la��<d�Zi�8R]�hl�V7T�]qc�]qa
Sd� fR]�Ul� SWi� !1Y� Z]�Vq_� Ra�clU�Vla� \Z�
RbbZ^�]�!R�bZ�!R�!R�� !`fWc�̂ q� bZ�!R�bq�cZ
R�Ra�bR�]Ra�VR�� S7�!1\� \1aV� fR]�Ul�� 7Y
Yq_�3Z_� ^q�Vq�_Z!�!q�cZ� bR�!q�bZ_�Vq�
5q�bR�aq�cZ�bR�!q�bZ_�Vq�b1a�31_�`]d_�Vd��
8d� qaR�YZ�]qa�Vq�\Z� !Wa�]Z� bR�\Z_�]q�aZ
RbbZ^�]�!R�bZ�!R�WVZS�]qa��R^�̂ R�7Y�]q�aZ
RbbZ^�]�!R�bZ�!R�`]�̂ R�!lS�]Ra��<Wi�V7T��
]qc�� C1a�V1b�cR�_l� Tq� \1aV� fR�]l�Ul�_l_
^Z]�]Z� c`a��RU�]R�al�_l� � SWi� !W�aq� S7�]1S
Tq�RVZ�q�R�]Z�\Z�̂ Z�`_�]R�al�ZVR�aq�WVZS��
]qa��C1aV�fR]�Ul��q�̂ Z�iq�Sd�51a�qVR��
]qc�bZY�]Z�!q�URa�il��RYRV�]lU�ZVW�!R�bl�d8��
ad_�VR�^1�SR�aZ�Yq�R'Ra�̂ R�bl�C1a�V1b��
cR_� fR]�Ul�_l_�� \1aV� fR]�Ul�_l_� SZa�]qi��
^q�bZ��SZa�Tq��cqc��R�]l_�VR�!R�iR�̂ R�bl�
C1a�V1b�cR_� V7T�]q�cZ�_Z_� !R�aR_�̂ R�bl�
`_d_� qbZ]� R�R�al�5l� ZVW�!R]�R�al_�VR_�Vla
Tq� Sd�_R� VR� \1aV� fR]�Ul�_l_� h`f� S7��
!1\� �d�Ud�Ud� Tq� bq�]R��Z!�!q�cZ� TRa�
D1�SR�aZ�Yq� R'Ra�̂ R�8R�� Td�adi�̂ R�8R
bq�]R��Z!�!q�cZ� TRa�� 'Ra�cZ�!R� iq\�]Z_�Vq
Vq�^1�SR�aZ�Yq�Wc�̂ q�bq�]R��Z!�!q�cZ�TRa�

2q�aq\�\1aV�fR]�Ul�_q�TRfc�bR�SZa��
]qi�bZ_�� 7Y1�_1_� �1�Ud�UZ� V7T�]q�cZ_Z
[!RaRcbl_�� ��%�  %�%�)�$� (�)���
(��)�$�%�"1)��.�#(� o7Y�RYRV]l8ml_l
pq]Vpq� WVq5qpkp\VZa�� �1m)�1*+�%�%� /���
)�%�$�*��� -�� �� �0�)��/��%�%� /���

)�%�$�*�%��0�$ %�/�)�����(�
;Yqa�SR!�5R_�fR]�Ul� Z\Z�!W�aq�'Ra��

hR�]R�_lS��1h�!W�aq�R!�al�]lS�
;^�̂ R� C1a�V1b�cR_

Tq�\1aV�fR]�Ul��SWi�!W�aq
'Ra�hR�]R�_lS��SZa�RT�a`�'R��
]l�Sd�_d��Wh�51�aq�cq�bqT��
T1a�WVq�SZ]�̂ qY��

<d�V7T�]qc�]qa�Vq��q��
aq�bZ� SZa� Z_R_5�VR_�Vla�
SZ�aZ��faZb�cZ�R_�V7T�]q�cZ�VZa�
SZ�aZ� b1_�_Z�VZa�� SZ�aZ� iZq��
VZa�� SZ�aZ� bd�aZ�!R�_Z�VZa�
;fla� \Z�� \1aV� fR]�Ul� h`f
S7�!1\�eR�5Zq�]Z�V7Ta�]q�aZ�_Z
!R�il�!lS� Tq� Sd� 31_� Vq
7Y� RYRV�]lU� ^1�SR�aZ�Yq��
bZ�_Z� VR�TR^� Wc�VZ�aZa�� bZ��
]R��l�!W�aq�U`!�̂ da��C1aV
fR]�Ul� �q�̂ Z�iq� bZ�]R��]l
`]dS��^q�_Z^�37�Y1�̂ 1_
UR�SR�8l_�VR� � `]R_
��� *��� )�� "1)�� (�0�%�%
��� 0 %��� * #���%�&#$��
$�*�%� W!ZS�cd�cdS�]Ra��

Dq_� `_� SZa� Z]� CZa��
^R_�iR��VR� !R�iR�̂ l�iR^�� C1aV��]q�aZ_
ZhZ_�Vq� `]�̂ d�iR^�� C1aV� \q_V�]q�aZ�_q
3W�VZS�3q]�̂ Z�ipq^� Tq� `_�]R�al_� RVqc�
q_q�_q�]q�aZ�_Z�^q_�h`f�!Rf�il�SZ�]Z�aq^�
C1aV� Uq��aq�̂ R�_l� 1h1_�� \1aV� eq�VR��
\R�al�1h1_��\1aV�`8�]d�1h1_�bZ�]R��7T��
]RV�VR_�VR��R�iZ�aZ_�VZa��<d_�]R�al�^q_
37�Y1^�]q� 37a�̂ 1�iq^� Tq� !RY�Vl�8l^
qbqa�]qa�Vq� � � `_�]R�al� ^1�q!�!q_� Uq�Vqa
iqa��� Wc�̂ Z�iq^�� Sq�VZZ� `S�aRY�]R�al�_l
!R�aRc�̂ l�iR^��Dq�bq�]q_��9B\Z�31]�]q�Z\Z
bWT�3Z:� a`�̂ R�_l^�VR� Sd� � 5q��qc�]q�aZ�
\1aV� fR�_l�_l_� 37�Yq]� f1�bd�bZ!�!qc�]q�aZ��
_Z�TWa�̂ Z�iq^��I`_�aR�9B\Z�^1ccq��Z^:
'`�TWb�cZ^�Vq� VW�̂ q\� `]Ra� \Z�� R_�5RU
\1aV�_1�̂ R�!q_�Vq�]q�aZ_�Vq_��C1a�V1b��
cR_� q�R�]Z�bZ�_Z_� �q�!R�cl_�VR_� !RY�̂ l��
iR^�� C1a�V1_� bWT�3Z�bZ� _W�5q� `]Ra�� `
bWT�3Z�_W�5q�^qaV�bWT�3Z�VZa��=q�^q_
37a�̂ q�̂ Z�iq^� SZa� \1aV� Ul�Yl� SRi�UR
SZa� ^Z]�]q�cq� qaq� 3Wc�bZ_�� Dq_� Z_�VZ�!q
Uq�Vqa� \1aV� Ul�Yl�_l_� SRi�UR� ^Z]�]q�cq
qaq� 3Wc�̂ q�bZ�_Z� 37a�̂ q�̂ Z�iq^�� <q]��
\q��Vq�`]dS��R^�̂ R�^q_�WiZc�̂ q�̂ Z��
iq^��Dq_�37a�̂ q�̂ Z�iq^��\Z���h7�aq��
!Z_��fR�cZ�aZ�_q��\1aV�Ul�Yl�eR���Ziq�fR�_R��
]R�aR�V1i�b1_���PPPPPnnnnn7a�̂ q�̂ Z�iq^��;T�a`��R��
VR�VR�37a�̂ q�̂ Z�iq^��<Rf�Sd�5q��qc��
]q�aZ�� Sq]�\q� Sd� 5q��qc�]q�aZ� !`f�� \1aV
fR]�Ul�_l_�R]Z^�]q�aZ��!R�Yl�hl�]R�al��iR�Za�]q��
aZ�� Uq�]q^� bR��ZS�]q�aZ�� Zf�cZ�aR�hl�]R�al�
Sd_�]R�al_��R�̂ l�bl�_l�� %�0�)� R]R_VR�
^q_� \1aV� fR]�Ul�_l_� 7Y1�_1_� V7T�]q�cZ
`]�̂ Rbl_l��7Y1�_1_���R�\Z�̂ Z!�!q�cZ��`]��
^Rbl_l�� 7Y1�_1_� TR��ZV� c`a�'R�8l� `]��
^R�bl�_l��SZa�fR]U�iRZ�aZ�\Z�̂ Z��SZa�!R�Yl��
hl� \Z�̂ Z�� aWb�'dS�]Z�\R�VR� cR�_l_�̂ li� SZa
YZ�!R�]l� \Z�̂ Z� RaYd� WVZaq^� -q *q*
-�)!)q$��rRUU�TW�aZ�aq^�\1aV�fR]�Ul��
_R� `_R� 3n7�aq� \Z�� �q�UZ�Uq�cq_�� Vq� S7��
!1\��Yq_�3Z_��U1V�aqc�]Z� � cR�aZ�fq�^R�]Z\
`]R_� Uq��aq�̂ R_�]lU�]Ra�]R� V`�]d� V7��
!1i]q�aZ�� !1�a1i�]q�aZ�� �1�5d^�]R�al� Z]q
Yq_3Z_�`]R_�SZa�fR]�Ul_��RU�Ul�TRa�\Z�
bqa�Sqbc�!R�iR�bl_��7Y1�_1_��R�\Z�̂ Z!��
!q�cZ�� V7T]pqcZ� `]�bd_�� 7Y1�_1_� c`a�'RU
TR��ZV�]Z�!Z�`]�bd_��C1aV�fR]�Ul�Z]q�^q_
C1a�V1b�cR_�VR�� JqS�aZY�Vq�� <R��\l�VR�
OZa�TR_�VR�Tq�JW�aR_�VR�VR�h`f�Zi�]q��
^Z�iq^�� C1aV�]qa�]q� Zi�]q�̂ q\� ^q�_Z^
1h1_� iq�aqe�]Z� `]dS�� F� Uq�Vqa� `_�]Ra

^W��aZ�SR_�Vla�]Ra��`�Uq�Vqa�^qaV�VZa�]qa
\Z��VqaV�]q�aZ�_Z�hR�]l�iRa�Vl�]Ra�\Z���Wh�\Z��
^q�VW�̂ q�bZ_�]qa�

<Za�RVR�̂ R�q]�Rh�̂ RY�Vl�]Ra��Dq_
\1aV� !`]�hd�bd� �VZ�]q_�hZ�bZ�� 37a�̂ q�̂ Z��
iq^��C1a�V1��q�̂ Z�iq�^q_�SR�il�d5R
37a�̂ 1�iq^��<ZY�b1a�31_�`]R_�VR�^Z��
bR]�1h1_�VW�!Z�aq^�

OZa�TR_�iR��VR_� SZ�YZ� qT�Tq]� Cq_��
3R�Tq�aq�b1a�31_�W]q�VZ�]qa���
	�5Z��Z]��
Vq�� BaR�_l_� Sd� SR�il_�VR_� `� SR�il�_R�
<ZY�b1a�31_�`]�VdU��;b�cR�aR�iq��q�aZ_��
Vq_�Cq_�3R�Tq�aq�3Wc�VZ\��Fa�VR�Zi�`]��
^R�Vl�� ;cR^� Tq� q^Z^3Z�]Z�� Z\Z� R8la
RZ�]q�_Z�SZa�!Wa�Vq�b1a�31_�Wc�̂ Zi�VZ�]qa�

F_�VR� ^q�_Z^� R]�cl� !R�il^� TRa
ZVZ��Cq_�3R�Tq�aVq_�3q]�VZ\�OZa�TR_�iR��
�R�� @iZc�VZ\� � \Z�� OZa�TR_�iR��VR� _Wec
iZa�\q�cZ�TRa��B_�3Z�]Zb��BaR_�EWec�iZa�\qc��
]q�aZ�_q�eq��]q�]R�Yl^�ZVZ��;cR^��q^Z^
SZa�Vq�^q_�`aR�VR�Zi�]q�̂ q�!q��3Wc�VZ\
Tq�Zi�]q�cq�̂ Z_�`]d_�VdU��Dq_�`_�!R��
il_�VR�Z\q_�RcR^�]R�SZa�]Z\�Vq�Ziq�SRi��
]R�Vl^�

;^�̂ R�SZY�!R�iR�̂ R�8R�WT� cR��R
SZ]�̂ Za�VZ\�� FaR�VR� Dq��q^�̂ qV� RV�]l
SZa� \1aV� TRa� ZVZ�� F�� h`f� d5R�S`�!]d
ZVZ�� F_d_� Z\Z� Ra�TR�Vl� TRa� ZVZ�� Dq��
�q^�̂ q�VZ_�SZ�aZ_�5Z�Ra�TR�Vl�DZ�_R�fR��
cd_�ZVZ��<Za�RY�!Ri�]l�ZVZ����B\Z_�5Z�Ra��
TR�Vl�h`f�5R�TR_�ZVZ��RVl�rR�5l�fR�_l^
ZVZ�� Dq_� VW�!q�aq^� \Z�� �q�!R�cl^�VR�
Sqp]\�qp�V�qp�V1_�!R�VR�rR�5l�fR�_l^�\Z�̂ Z
SZa�37�Yq]�UR�Vl_�37a�̂ q^Z�iq^�

<d�`�Uq�Vqa�37�Yq]� ZVZ�\Z��RVR^
`_R� SR�fR_�VR� fq�5R�]qc� hq�\Za�VZ�� Jqa
SR�bla�Vl� RVR�̂ l�� C1aV� Dq��q^�̂ qV
Z\Z�Ra�TR�Vl�SZa�WT�Vq�bRf�]R�!la�Vl��

;cR^�h`f�qbq�SZ�ZVZ��Dq�_Z^�VR��
!l�]R�al^� �R�̂ l�bl� BaR_�VR� \`^�̂ d�_Zbc
`]dS�� q^Z^� Vq� `_�]Ra� \Z�̂ Z�� ;^�̂ R
RcR^� Sd_�]R�aR� U`�id]�̂ R�!lS�� �q�_Z
h`f�5R�TR_�`]dS��I`_�aR�1^d�̂ Z!�!qc��
]q�Sd_�]R�al_��q�aq�\qc�]q�aZ�`_d_�f`�id��
_R� 3q]�̂ q�!ZS�� �%�� �7)q� �q� &%#�)�
(&i,#$��l�

>d�SR�fR_� Zi� SR�il�_R� 3q�]q_�Vq
BaR_�VR� �� �RV�iR�� Gq��]q�TZ� S1�c1_
\`^�̂ d�_Zbc�]q�aZ��qSb�Wc�VZ��F�51^�]q��
Vq_�^q�_Z^�q^Z�̂ Z��RcR�̂ l��VR�!l�]R�al��
^l�VR�� BaR�_l_� iZ�̂ R�]l_�VR_� � 5q�_d�Sd��
_R�b1a�31_�W]q�VZ�]qa�

Dq��q^�̂ qV� � Z\Z_�5Z� ^qa�cq�Sq�_Z

SZ�Yq� TWa�̂ Zi�VZ�� 7Y1� SZ�aZ_�5Z� ^qa�cq��
Sq�Vq�UR�]la�Vl��q^Z^�]q�SZ�Yq�Z\Z�`cRU��
]l��S7�!1\�`cRU�TWa�̂ Zi�VZ��B\Z�R!�SZY��
Vq_� \Z�aR�!q� R]�̂ R�Vl�� � =q� VW�VZ�� Ziq
V1�Yq�]q_�q�UqVqa�bZY�Vq_�\Z�aR�!q��d]d
R]�̂ R�!R�5R�8R^��Dq_��bZ�YZ_�Tq�YZ!�!q��
cZ�_Z�YZ�37�a1�aq^��

;cR^�Ziq�V1�Yq�]q_�Vq_�b`_�aR���\Z��

aR�!q� �RU�Ul_l� TWa�VZ�� F_�VR_� � b`_�aR
W]q� � `]�Vd� \Z�� RcR^� �� q^Z^� Tq� Dq��
�q^�̂ qV� SZa�]Z\�Vq� ^R�il_� R]�Vl�]Ra�
UR!�_RU� ^R�il�_l�� B_�3Z�]Zb�]qa� Zi�]q�̂ q
TRf�cl� hRc�̂ li� ^R�il_�]R�al� >R�aR� 37�]q
Rcla�Vl�]Ra�\Z��q�R�]Z� Zb�cZ�eR�Vq�Wc�̂ q�bZ_�
;^�̂ R�Sd�1h1�SZa�]q�iZS�Dq��q^�̂ q��
VZ_�'d�]d�Z]q�iq�aZ�\q�UR!�_RU�5Z��R�Yl�_l
R]�Vl�]Ra�

2WF�GNL�&L�D:�I:� ;AD�>A�IA�IWE�CA�
5W��DW�<A� >'<�I"F�>W�� �"@� EAF�DWI�DW
+@W�IA� :ADWDWIA� 'D"E>WF� =:�PS;�
C"I>�DW�IW�� 1"OI>1JK:�F: W�F:�
:�:�IS;�D:I�� 4� �"@� EAF�DWI�>WF� ;A�IA
>W�;A�@AE�:A�DW�DW�IA�EA@�GDL;�

C1aV� fR]�Ul�_l_� U`�_RU'qa�Tqa�]Z�!Z�
^qaV�]Z�!Z��iZ�aZ_�VZ]]Z�]Z�!Z��^W��aZ�SR_�hl��
]l�8l�SZ�YZ�VR�alf�̂ R�8R�U`!�̂ da�Vd��<ZY
`_�SZa�Z]Z_�_W�5q�\Wh�VZ�!Z�_Z��Wh��Zb�bZ
Wc�̂ q�VZ\�

I`_�aR�]Ra�SZY�OZa�TR_�iR��]Ra�VR�VR
!R�iR�!R_� YR�̂ R_�� \1aV� fR]�Ul_�VR_
h`f�!Rf�il�]lU�]Ra�37a�V1\��qT�Tq]Vqp��Vq
pUW!V� Wc�VZ�!Z^� \Z�̂ Z�� !W�_q� Vq� UW!V
WVZ�aq^�� V1_�!R�VR� SWi� Uq��aq�̂ R_�
^1�SR�aZY�fR]U�TRa�bR��`_d_�SZ�aZ�\1aV
fR�]�Ul�Vla�

rqc�cR� SZa� Zb�SRcWVZ�5Z� �R�VZ�bq�_Z
Vq�VR�_l�iR�SZ�]q�aq^�

<ZY�V7aV�_q�eqa�3q_5�ZVZ\��^q\��
cqS�]Z� diRU�]R�al�� 3Wc�̂ Zi�VZ\� <Z�bd�cd_
VR�8l�Z]q�GR�Ud�]Zb�cR_�VR�8l�_l_�!R�_l_��
VR� Ml�Yla� Vqa�!R�hRbl_R�� F_R� Ml�Yla
37�]1�VQq�VW[[/�Za�]pqa�`aR�hZ^�̂ q�!q� n3Wc��
^Zi�VZ\�

�� 6'��I:;� E"�WD�DAE� ,A�JL�KLF
>:�(S�1"I�>"J�K:F�>:�>SI���?��W�3W��
IA�E:F ���L;� �'��W�W E"�>:�NA�DW
?K�>A��

�� <q�]Z� C1a�V1b�cR�_l_� OZa�TR_�iR���
]Ra�q!R�]q�cZ_�Vq�VZa�

��3A�@:�EA�#WF�&W�<A�FAF�;W�J�?K��
>A��A�,A�J"�KLF�>:�(S�

�<q�]Z�� Lqa��R�Vl_� URY�Vl�8l� �q�̂ Z_
VR8�VR_��Z_�VZ�Vq�`aR�VR_�bd�hl�fla�

?W�!Z�]q�_q�37�aq���q�]q�Vq�Lqa��R��
Vl_� \1�]1_�31�_1_� bq�bZ�� 3d''d]�cd�bd
`a�VR_� 3q�]Za�� C1aV� fR]�Ul� SW�]q� qe�bR��
_q�]qi�VZ�aZS� \Z�� `� VR�8l_� R]�cl_�VR�\l� `�
^R�8R�aR�VR_� hl�fR_� `� bd� \Z� TRa�� hl��

fR_VR�3d''d]�cd�Z]q�hl�fla�
?W�!Za�]qa�\Z��`�3d''d]�cd�Vq�aZ_�Vq

Lqa��R�Vl_�\1�]1_�31�_1_�bq�bZ�VZa��rq�]q
Vq�U`!�̂ da�\Z��VRi�]Ra�bd�!d_�URa�il��
bl�_l�R]�bl_�

Cg1aV�fR]U�Sd�^qp�b�qp]�qp�_Z�qe�bR�_q��
]qi�VZ�aZS�� ^1�q!�!q_� Uq�Vqa� ^Ze�]qi�VZ��
aZS�� Sd� �RU�VR� ^q_� SZa� �`W�̂ R�VR

!RY�̂ l�iR^�9IWT�3Z�qe�bR�_q�bZ:�
?W�̂ q�]Z� V7oaV� ^q\�cqS�]Z� 3Wc��

^Zi�VZ�\� Ml�Yla� Vqa�!R�hR�bl�_R� hZ^��
^q�!q�� `a�VR� � PP�Pn37a�V1\� \Z�� 37�]1_
1b�c1_�Vq� `c� SZ�cZS�� 31]�]qa� RhlS�
?W�VZ\� Sda�VR� � hZ^�̂ q\� 31�_R�
`]Ra�� Sd� ^1�UqV�Vqb� 37]�V1a�� Ml��
Yla �W!�8q^�Sq�aZ_�`a�VR�^R�8R�aR��
bl�VR�TRa��2q]�VZ\�RiR�8ml��37]�Vq_
RfR_� bd�VR� hZ^�VZ\�� ;^�̂ R� 37]��
Vq� hZ^�̂ q�VZ\�� I`_�aR� 37a�V1\
1i1�!1�a1\���c�aRe� VR8�]Ra� Tq� ^W��
iq�]qa�]q� q�R�cq� `]d_�̂ di�Vd�� 2q]��
VZ\�!`]�R8�Yl�_R�\Z��RT�c`�Sd�bR�^Z��
_q\�3W�Vq\�OZa�TR_�iR��R�

Dq_�37a�V1^�\Z��Rb�eR]�cl_�\q��
_R�al_�VR� SZa� XR_�VRa^� _q�eq�aZ� Tq
SZa�^Z]�]Z�3W�!Z^�Vq�`]R_�\1aV�\Z�iZ��
bZ��R_�bl�\Z��SR�il_�VR�iq]�̂ q�SW��
]Z_�Vq� Uda�iRU�� R]�hRU�VR_� b7��Sqc
WVZa�VZ�]qa�� F� V7�_q^�Vq� iR��]R
\1aV�fR]�Ul�RaR�bl_�VR�S7�!1\�^1��
�R�aZ�Sq�3W�VZa�VZ�

C1aV� `_R� _q�bq� VW�!Za�� SR�iR
bR�]la��\1a�V1_�!R�_l_�VR�����!Ri�]R�al_��
VR�`8�]R_�diR�8l�TRa�ZVZ��<d��R�VZ�bq��
_Z�37Y�]q�aZ^�]q�37a�̂ 1�iq^��

Dq_� `� �R�VZ�bq�_Z_� 5R_�]l� iR��Z�VZ
\Z�̂ Z�VR�_l�il�aR^��KiR�8l�`_d_�Ud�5R��
8l�_R�U`�!dS�c1�eq_�3Z�VRa�clS�`_d_�hZ��
!Z_�Vq_� R]�Vl�� Ud_�VR�8l_�VR_� 7��V1
9<W]�]`:� c1�eq_�3Z� ZVZ�� SZ�aZ� TRa� dYd_
9<W]�]`:� VZ�3q�aZ� 37�Vq\� 9<W]�]`:�� Sd
dYd_�9<W]�]`:�ZVZ�

��0F�$A�DAJ�DW�IAF�AJ�K?��J:�DS�A>A���VV
3W�IA�E:F�E"�WD�DAE�JG�ILQ�>L��

��MW!a��;]�̂ R_�]R�al_�Zb�cW��bR�]l�ZVZ�
?W�̂ q�]Z��bZ�]R��l�`_�VR_�R]�Vl��Ud_��

VR�8l_�VR_� 7�1S�� hZ!�_Z�_q� bR�]Vl� Tq
1Y1�_1� VR8�]R�aR� cq�aqe� cd�cdS� hl�flS
3Wc�VZ��Dpq_�h`f�j�W/[aqpc]q_VZ^��diR��
8l_l�7�^q�VZ��Wh��7Y�SR�]R�bl�_l��V7aV
!R�il_�VR�\l�`8�]d�_d� c1�eq_�3q�Vq�!Zi�VZ�
`8�]d�_d�7��̂ q�VZ�� c1�eq_�3Z�7�1S�VR8��
]R�aR�iR��R�URa�il�^1��R�aZ�Sq�!q�3Wc�VZ�
C1a�V1b�cR�_l_� RYRV�]lU� ^1��R�aZ�Sq�bZ��
_q��

F�V7�_q^�Vq��!d�fR�al�VR�VW�VZ�!Z^
\Z�̂ Z�� iR�� U`�id_�]R�al� Z]q� \1aV� fR]�Ul
V7�!1�i1a�V1��

6Y�RYRV�]l�8l�_l�q]�Vq�Wc�̂ q\�1h1_�
\1aV�fR]�Ul�SR�]R�bl�_l��RcR�bl�_l��R_R�bl��
_l�Uda�SR_�TW�aqa��cq�\Z�`�S7�!1\�Wi�UZ��
_q�� RYRV�]lU� Wi�UZ�_q� hRc�bl_�� !R]�_lY
RYRV� !R�iR�bl_�� <d_�]R�al� ^q_� 37��
Y1^�]q� 37a�̂ 1�iq^�� <d� �R�VZ�bq�]q�aZ
d_dc�̂ RU� `]�̂ RY�� � 0� ��#� ��� ��
*q#q) ��-q+q%q����#�#�����-q+q%q�*�-��
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Dq_�7Y�oa`�̂ R_�l^�VR�VR�SW]q�SZa
�R�VZ�bq_Z� cqb�TZa�W]q�̂ Z�iq^��C1aV�]q��
aZ_� eq�VR�\Ra�]l�8l_l�� Uq��aq�̂ R_�]l�8l_l�
^1V�aZ\�]Z�!Z_Z��BY`�RVl_�VR�SZa�ipqfbZ_
bZ^Rbl_VR�TWa^Ziq^��`_d_�RVl�BY��
Yqc� ZVZ�� <d�_d� `� V7�!1i�]qa�Vq� ZicZaR\
WVpp p p_� VR�!l^� ^q�_q� VR�_li�̂ li�Vl�
���	�5Z�Z]�Vq�\1aV�fR]�Ul�Z]q�BaR_�U`��
id_�]R�al� C1a�V1b�cR_� VR8�]R�al_�VR� Td��
ad�ida�Vd�]Ra��^7��\q^�Td�adi�3W�VZa�VZ�
?R�!l^� BaR_� `a�Vdbd_VR� YR�SZc� `]dS�
Sd� �R�VZ�bq�]qaZ� `�� ^pq_q� pVR�_l�ilS�
F_d_�VW�VZ\�]q�aZ�_Z�^q_�a`�̂ R�_R�bR]��
^l�iR^��
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�C1aV�]qa� VR8�]Ra�VR� bq_�3qa� cd��
cdS�]Ra�� � ;aR_�VR� BaR_� U`�id_�]R�al� �Z]q
3W�5q�31_�V1Y� Td�ad�ida�]Ra�� BY�Yqc� 3q��
]ZS� 37�a1a� \Z�� `� BaR_� U`�id_�]R�al�_l_
5qS��q�bZ�_Z_� ZhZ_�Vq� � SZa� WT� TRa�� SZa
Vq�_q� WT�VZa�� VR�̂ l_�VR� VR� SZa� Vq�_q
!`a�8R_�V7�iq\� TRa�� LZ�\Za�]q�iZa� Sd
!`a�8R_��V7�iq�!Z_� ZhZ_�Vq� 37�aq�bq_
\Z^�!R�cla��MW!�]Z�eZ�\Za�]q�iZa��SZa�Z\Z�1h
31_� 3q�]Za�3W�VZa�� 37�a1a� \Z�� Rf�iR^
bR�Rc�`_�SZa�Vq�!`a�8R_�V7�iq\�Rhl�]la�
bq��qa�bR�Rc�bq\�\ZY�Vq�!`a�8R_�V7�iq\
!l�8l�]la��LZ�\Za�]q�iZa�\Z��!q�UZ_�U`�id�_d_
SRi�hl�bl�hl�flS�`a�VR�!R�cla��

4qS��q�VZa�Vq��BaR_�5qS��q�bZ��?W��
!Za�]qa�\Z��`�YR�̂ R_�\l�V7Ta�Vq��`aR�VR
3W�_W�aR�]R�bqa�]qi�\qa�VW�!Za�]qa��2W�_W��
aR]� �qa� �R]�VR� `a�VR� !R�cla�bR�� VW�̂ q\
^q_�Z_�VZ�Vq_��31_�V1Y�hRm�8l��c1�eq_�3Z
W]q�`aR�cdi�]R�!l^��F��3W�5q�3q�]ZS
!`a�8R_�V7�iq�!Z�_Z�RhlS�!R�cR_�VR�
3q�]q�aq^� �q���hq�q�q���31]�]q��
_Z� UR�aR_�]lU�VR� Sd�aR�fR�aR^�� hl��
flS� 3W�Vq�aq^�� 21_�V1Y� c1�eq_�3Z
W]q�cdi�]R�!la�\Z��!`a�8R_�V7�iq�!Z_
V1Y� `a�cR�bl�_R�� J1�eq_�3Z_� R]�cl�_R
VRi� YRV� U`�!da�� V1Y� cdi�]R�!la
`aR��Z\Z�1h�Vq�eq�!`f�]R�!la���q]Z�_Z
hRf�̂ R�8R�R�R�aR_�VR�c1�eq_3�cqa��
�q_�̂ q�bZ_�VW�!q��2W�5q�bR�Rc�`_
SZa�Vq�BY�Yqc�3q�]Za��q]Z�_Z�U`�!da�c1��
eq_�3Z_� 1b�c1�_q�� cq�cZ�!Z� hq�\Za� �`
\Z�cRS�VR�RVl�BY`�3W�VZa��� c1�eq_�3Z
37�c1�a1S�� hl�flS� 3W�VZa�� �&#��i��
#�)� b`�ad�ida�]Ra��BY`��Ra�VR_�3q��
]Za�bq_�

?W�!Za�� ��Iqa�]qi�\qa��]Z�Sq�!Z
7]�V1a�V1^��`a�VR_�3q�]Z�aq^��

?W�!Za�]qa�\Z��Sd�Vq�]Z�`]dS�!q��
UZ_�� RiR�8lVR\l� V1i�̂ q_�]q�aZ_
q]Z_�Vq_� 3W�_W�aR�]l� _W�5q� 7]�V1�aq
SZ�]qabq_��

?W�!Za����27�aqa�bZY�Vq��
<d�_d� R�R�ala�]Ra� \1a�Vq�]q�aZ_� SRi��

hl�bl� rq�̂ q� Hq�iZ�VZ_� !R�_l�_R�� rq�̂ q
Hq�iZV�b`adida�\Z��bq_�VW�!Za�bq_�7]��
V1�a1S�bq_�3W�_W�aR�]l��

��<q�]Z��
��EW�5q�SZ�]q\�\Z��7]�V1a�̂ 1�bq_�
��IR8�]lU�`]�bR��bR�SR��SZ�]q�5q\�bZ��

_ZY��
rq�̂ q� Hq�iZV� BY`�_d� q]q� bR�]lS

YR�aR�eRc�WVZa��
BY`�c1�eq_�3Z�_Z�37�c1�a1S��hl�flS�3W��

VZa�WTZ_q��
2q�]Za� WTq� !R�cla� Tq� bq��qa� 37�a1a

\Z��UR��l�_l�Sqa\�V7�!1a�]qa��
��BY`�bq�_Z�rq�̂ q�Hq�iZV�hR�8l�ala��
BY`�VW�!Za����Eq�fq�Sqa�VZa��
4R�TRS� TW�aZa�]qa�� �� 2Wc�� fqpS�qp�aZ

7Y1_�SZ�]qkpk5q\bq_��
BY`�3q�]Za�rq�̂ q�Hq�iZ�VZ_�!R�_l�_R�

rq�̂ q� Hq�iZV� VW�!Za�� BY`�� bq_� `
n3W_W�aR�]l��Ra�VR�Tda�Vd_���

��CZ�̂ Z��
��2W�_W�aR�]l�7]�V1�a1S�]qa��
��?W�VZ^�\Z��^q_�7]�V1a�̂ 1�iq^��
��<qb�SZ�Yq�_Z�!q�VW�̂ Za�bq_�
��?W�VZ^��Z_R_�̂ R�Vl�_lY��
<Z�]Za�bZ�_ZY�� ^q_� c1�eq_�3Z� `_d_

!`a�8R_�V7�iq�!Z�_q�cdi�]R�̂ li�Vl^��VW��
VZ^�SZa�Vq_�7]�̂ qY��31]]gq�SRi�UR�!W��
aZ_�Vq_�Vq�!qa��Dq_�bZ�YZ_�!R�_l�_lY�VR
fq�5R�]qc�]Z�`]R�aR^��27�a1�_1a�\Z��!Rf�il
cdi�]R��̂ l�iR^�\Z��7]1S��

<d�\1aV�]q�aZ_�V1Y�]1�!1��U`�hRU�]lm�8l
Z��cZ�VRZVq_� `]�bR� �VR�� Uq��aq�̂ R_�]lU
^1V�aZ\�]Z�!Z�VZa�� <Za� "q%�#! BY`�� \1aV
BY`�37a�_q�V1�i1�_1S��F��BaR_�U`�id��
_d�_d_� 3W�_W�aR�]l�_l� 37a�� _W�5q� bl�aR��

VR_�hl�fR�alS��`_�]R�al_�SRi�hl�]R�al�_l�7]��
V1a�̂ 1i�V1�� N`f� j��
�q�q� TRa� \Z�
RVR^�eqfa�]q�VR�_l�iR�SZ�]qa��

<Za�\1a�V1_�Z3nZV�]Z![�Z�_Z�^q_�o7Y1g^
37a�̂ 1i�V1^��@]q�`��BY`�_d_�7Y1�V1a�
<Za� ;Yqa�SR!�5R_�]l�� YR�SZ�cZ_� 31�_R��l�_l
3W�VZS� ^q��\q�̂ q�Vq� S`!�_d�_R� R]��
^li�Vl� Tq� VW�̂ Zi�VZ� \Z�� Sd� j�RVZ�bpq�_Z
^q_� Wc�̂ Z�iq^�� Sd� 5Z�_R�!q�cZ� ^q_
co7aqc�̂ Z�iq^��`_�VR�VR�b1�Sdc�!`f�ZVZ�
LR�̂ Z�]Z/�R�bl� Lq�]R�̂ q�YZ�� ZVZ� `� YR�SZ�cZ_�
I1�Sdc�!`f�ZVZ��Sd�_d�W]q�^q��\q�̂ q
WVZS�]qa� \Z�� Sq]�\q� SZa� b1�Sdc� cR��l�]Ra�
;fla�VR�BY`�3W�VZS�3Z�aZa�^q��\q�̂ q�_Z_
ZhZ�_q� Tq� VW�!Za� \Z�� `_d� ^q_� 7]�V1a��
^1�iq^�� CZ^� VW�!Za� `_d� Lq�]R�̂ q�YZ
7]�V1�a1S�� Dq_� 7]�V1a�̂ 1�iq^o�� <d_��
VR_� b`_�aR� Lq�]R�̂ q�YZ�_Z� Sd�aR�fla�]Ra�
������
� ;Yq�aZ�Lq�]R�̂ q�YZ�!`f��AR�SZc

�]Z� JqS�aZY�]Z� ZVZ�� ���� �� ��	�� ����
����������� �q�_Z�Sd_d�VW^q\]q�
^q_� Zb�cq�bq^� \1aV� fR]�Ul�_l_� eq�VR��
\Ra�]l�8l_�VR_��37�Yq]�f`i�f1�bd�bZ!�!qc��
]q�aZ_�Vq_��Uq��aq�̂ R_�]lU�]R�al_�VR_�VR��
_l�ibR^�� ^q�_q� SZa� R!� TRfc� RY�]lU
WVqa�

�� 6'��I:;� E"�WD�DAE�� JA�@AF� ;L
NGQ�J'@�DW�IA�FA�@A�?QAK�EWC�MW�IW��<?��
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P:�DS�QSI�D:I�CA��C"I>�N:D�=S� ADW�+@WI��
;:��&:F�N:D�=S�:I:�JS�F:�JW�IAF�DAC�$W��
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6A@� +@WI�;:��&:�FSF� N:D=� Q:A�IA��
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:@:>�DS=� &:I�PS�JS�� @A��:�DS� �� ;AI� ?DE
:>:�ES� CA�EA� JA�@AF� ;L� EW�JW�DW��W
E"�F:�JA�;W�KA�FA�@A�;AD�EWC�AJ�KWI�>AC���

�� ;Yqa�SR!�5R_� fR]�Ul�_R� Sd� 31_
V1i�̂ q_� UR�YR_�̂ RU�� fq�!R�_qc� VW��
^q\�VZa�� M1�bd�bZ�]q� ^q_� VW�!qa�VZ^
\Z��V`bc�VR_�V1i�̂ q_�V1�Yq]c�̂ q\�q_
S7�!1\�fq�!R�_qc�VZa��<d�31]�]1��hZ�hq\�]Z
aWb��dS�]Z�\R�� V1_�!R�VR� Sq�aR�Sq�aZ� `]��
^R�!R_� h`f� bR!�]l�� h`f� VZ]�]Z� fR]U�]R�al
`]R_� ;Yqa�SR!�5R_� HW�b��dS�]Z�\R�bl�Vla�
;Yqa�SR!�5R_� fR]�Ul�_R�� ;Yqa�SR!�5R_
V7T�]qc�hZ�]Z�!Z�_q� URa�il� _Rfq]qe]qa� h`f
iW/� VW/q� SZ]qa�� Dq�_q� W]q� 3q�]Za� \Z�
^1�fR�]Ze�U1T�Tq�]qa�SZa�RY�VR�eq�R]�]R�ila
Tq� SZa� RY� VR� VR��R� h`f� ^R�5q�aR�]l
b7��Sqc�]q�aq�q]�Rc�̂ li�Tq�Rc�̂ RU�VR�Vla
Tq�Sd_�VR_�;Yqa�SR!�5R_�fR]�Ul�U`af��
^R�̂ R�]l�Vla��rWh�\qb�_R�aR��Rc�`]�̂ R��

bl_��C1aV�fR]�Ul�Z]q�;Yqa�SR!�5R_�fR]��
Ul�_l�Td�adi�Vda�̂ RU�^g1^\1g_�VW[[�Z]��

JR�aZ�fZ�RaRi�Vla�bR�_lY��37�aq�5q\�bZ��
_ZY�\Z�� BaR_�VR�MM�qb�aZ_�qT�Tq]�]q�aZ_��
Vq��qb�aZ_�`a�cR�]R�al_�VR��4q�_d�SZ�;Yqa��
SR!�5R_�VR� GZ�iq�Tq�aZ� �q�aq�\R�cZ� V7T��
a1_�Vq�� b`_�aR� �����5Z� Z]�Vq�� ��� ;Yqa
�R�VZ�bq�bZ_�Vq_� b`_�aR� Eq�Tq�UqVZ� Z�]q
Ka�̂ Z�!R�RaR�bl_�VR��RYqa�SR!�5R_�]l�]Ra��
]R� \1aV�]qa� RaR�bl_�VR� S7�!1\� qVR�Tqc
!R�aRc�̂ RU� Zb�cq�!ZS�]qa�� ;^�̂ R� ;Yqa��
SR!�5R_�fR]�Ul�Z]q�\1aV�fR]�Ul��Wh�SZa
eZc�TR�!R�3Wc�̂ q[!ZS���q\�bZ�_q�SZ�aZ�SZ�aZ��
_q�!Ra�Vl^�hl��RafR�`]dS�]Ra��

�@]q� Uq��aq�̂ R_� C1a�V`8�]d� Bb��
^R!l]�R�8R�Il^�\`�_d�37�c1aq\��J1a�\Z��
!q�Vq_� U`�Td]�̂ di� q]�]Z� ^Z_� Wa�̂ q�_Z�
adb�� Rbb`�aZ� `a�Vd�bd�� !1Y� q]�]Z� ^Z_
bZ]R�jblY�RVR�̂ l�SZa�_W�hq�31_�Vq�Uqc]

Wc�̂ Zi�VZa�� F_�]R�al_� aq��Sq�aZ� Oq�̂ d_�
JZ\�aR_�� JqS�aZ�YZ� R]�̂ RU� _Z!�!q�cZ_�Vq
ZVZ�]qa�� qn!qa� Bb�̂ R�!l]� R8R� Il^�\`� `]��
^R�bR!�Vl�Ka�̂ Z�!R� cq�aq�eZ_�Vq� >qa�SZ
;Yqa�SR!�5R_�VR� VR� `_�]Ra� !1Y� q]�]Z
^Z_�Z_�bR�_l�!W�_q�Vq�Uqc]�WVq�5q\�VZ��
]qa��;^�̂ R� Bb�̂ R�!l]�R8R�Il^�\`�\7��
^q�!q� 3q]�VZ� Tq� `_�]R�al_� q]�R!R�8l�_l
!l�8li�Vla�Vl�� F_�VR� BaR_� Tq� J1a�\Z�!q
V7T�]qc�]q�aZ�Vq�`a�VR�SZa�Wa�̂ q�_Z�Rbb`��
aZ� V7T�]q�cZ�_Z_� !R�aR_�̂ R�bl� cq�aqe�VR�al
`]�Vd�U]Ral��1h1_��Sd�\1c�]q�TZ�Uq�c]�]q�aq
^1�VR�fZ�]q�Wc�̂ Za�VZ�]qa��

;^�̂ R� Bb�̂ R�!l]� R8R� TRf�cl_�VR
3q]�VZ�� 7Y� `a�Vd�bd� Z]q� `_�]R�al� VRa�̂ R��
VR�8l_�Wc�VZ�Tq�U`T�Vd�

C1aV�]qa� �qa� YR�̂ R_� RYqa�SR!��
5R_�]l�]R�al_� VRa� 31�_1_�Vq� `_�]R�aR� Ra��
fR�� V`bc� `]dS�� >R�aR�SR8� �R�VZ�bq�]q��
aZ_�Vq� Zb�cqa� URh�Ul_� \1aV�]qa�� Zb�cqa�bq
Vq� !Wa�]Z�� \7h�\1_� \1aV�]qa�� !1Y�]qa�]q
Uda�SR_�]Ra� TWa�VZ�� Uq��aq�̂ R_�]lU�]Ra
37b��cqa�VZ� ���q��
q������q��
q�
��
����� �q ����
q �����
������ �
�
��
�����
������ C1aV� fR]�Ul�_l_� VR� q_
R8la� TRf�cl_�VR� RYq�aZ�]qa� `_�]R�aR� VR��
!RU�`]dS��BU�cZ�bR�VZ�5q��qc�Vq_�!Ra�Vl^
WVZS�]qa�� V`bc�]dU�]R�al�_l� 37b�cq�aZS�]qa�
<d�_R�37�aq�Vq�_R��RU�!W�aq�q]�]qi�̂ q��
bZ_�]qa��\1aV�fR]�Ul�UW!�aqc�]Z�fR]U�Vla��`
�Wh� YR�̂ R_� ;Yqa�SR!�5R_� fR]�Ul� Z]q
V1i�̂ q_�`]R�SZ]�̂ qY��Jq\�c1\�RVR^��
]Ra�`]R�SZ�]qa���F_�]Ra��Wh�TRfc�W]q�SZa
qVR�Tqc� Ul�Yli�Vl�aR� SZ]�̂ qY�]qa�� N1_�\Z
Sd� fR]U�]Ra� cR�aZf� S`�!d� Z^�cR��R_�]Ra
TW�aZS��bl�_RU�VR_�hl�flS��V`bc�]d�8d�U`��
ad�!dS� Sd� 31�_1�̂ 1�Yq� Uq�Vqa� 3q�cZ�aZS

hl�fR�aVlS�]Ra�� Dq_� h`f� cq�qb�b1e� WVZ��
aq^���T�Tq�]R��Sd�_d_�bq�Sq�SZ�_Z�`_�VR
37�a1�aq^� \Z�� �aW�YZ�VW_c� bWh�\Z�]q�aZ
[!Rfl_�]R�iR_�VR�!R�]qY�3Z��!R�\1aV��!R
VR�cR�]li�^q�bq�]q�bZ�_Z�UR]�Vla�̂ RU�]R�Zb��
cq�!Za�]qa�\Z��5q�̂ Z!�!q�cZ�Yq�Ze�bR]�bl_�]Ra
Tq�q�R�]Z�_Z�U`a�fdc�bd_�]Ra��

;]�]R��R�i1�\1a��;Yqa�SR!�5R_�fR]�Ul
Sd�51a�bl�_RU�]Ra�VR_�h`f�hl�flS���3qa
RYqa�SR!�5R_�]l� ^q�_q^�bq�� URa�VRi
RYqa�SR!�5R_�]l� \1aV� fR]�Ul�_l� bW�TZa�
<d�5q��qc�Vq_�^q_��q^�7Y�fR]�Ul�̂ R�
�q^� Vq� \1aV� URa�VRi�]R�al�̂ R�� W]q�5q
;Yqa�SR!5�R_VR� !R�iR�!R_� S1�c1_� Wc��
_Z\�fR]U�]R�aR�SW�]q�^1�aR�5Z�qc�WVZ�aq^
\Z��V1i�̂ q�_Z_�b7Y�]q�aZ�_q�Z_R_�̂ R�bl_��
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Nazim MUSTAFA,
Azərbaycan Respublikası

Prezidentinin İşlər İdarəsinin Prezidenti

Serok Mesûd Barzanî, bi boneya
46emîn salvegera Şoreşa Gulanê
de peyamek belav kir. Ev jî tekesta
wê peyamê ye:

“Bi navê xwedayê mezin û dilo-
van

Şoreşa Gulanê, qonaxeke
girîngê berxwedana Pêşmerge û
gelê Kurdistanê ye. Ev şoreşe
berdewamî û hilgirê peyam û
armancên Şoreşa Mezina Eylûlê bû.
Vê şoreşê piştrast kir ku eger di qon-
axekê de xebata gelê Kurdistanê ji
bo demeke kurt rastî rawestan û
şikestinê hatibe, lê belê îradeya
têkoşîn û xebata gelê Kurdistanê tu
demekê neşikestiye û bi nefes û
hêzeke nû berdewam dibê ji bo
gihîştina bi azadiyê. Ew azadî û
destkeftên niha hene berhemê xwîn
û qurbanîdana gelê meye li Şoreşa
Gulan û hemû şoreşên din.

Di çil û şeşemîn salvegera
Şoreşa Gulanê da, pêzanînên min ji
bo wan hemû têkoşer û Pêşmerge û
rêkxistinên navxweyî û wan nişti-

manperweran heye ku bi can-
goriyane koçberiyê hilbijartin û qur-
baniyan dan û bûne beşek ji
şanaziyên gelê me.

Li vê bîranîna pîroz da hezaran
silav ji bo giyanê yekem şehîdê
Şoreşa Gulanê Şehîd Seyid Abdulla

Hacî Omeranî û hemû şehîdên Kurd
û Kurdistanê re dişînîn û her wiha
silav li xweragirî û qehremaniya
Pêşmerge ku bi xwîn û qurbanîdana
xwe serfîraziyê ji bo gelê xwe
pêkanîn.

Mesûd Barzanî, 26.05.2022”

Li herêma Şehba li bakurê Hele-
bê, bi deh hezaran koçberên Efrînî di
bin gefa operasyoneke nû ya artêşa
Tirkiyê û çekdarên opozisyona

Sûriyê de dijîn. Endamê Komîteya
Siyasî ya Partiya el-Wehde Selah
Elemdarî di derbarê egera operasy-
oneke Tirkiyê de got “Armanca
Tirkiyê bi operasyonê koçberên
Efrînê ji warên xwe dûr bikevin.”
Koçberên xelkê Efrînê, ji ber êrîşên
Tirkiyê û çekdarên opozisyona
Sûriyê neçar bûbûn her tiştî li pey
xwe bihêlin û dest ji mal û xaka bav
û kalên xwe berdin û koçber bibin. Li
nav 5 kampên koçberiyê li navçeya
Şehba li bakurê bajarê Heleb û her-
wiha jî, li nav gund, bajar û
bajarokên navçeyê, ku bi berdewamî
rastî topbaranê tên, ji bêhtirî 4 salan
ve bi deh hezaran koçberên Efrînî
dijîn. Niha ev hezarên koçberên

neçar li jêr gefa operasyoneke nû ya
artêşa Tirkiyê û çekdarên opozisy-
ona Sûriyê ne.

Selah Elemdarî, endamê

Komîteya Siyasî ya Partiya el-
Wehde, ji Rûdawê re behsa metir-
siya li ser van koçberan kir.

Endamê Komîteya Siyasî ya Par-
tiya el-Wehde Selah Elemdarî anî
ziman "Ev gef û gurên dewleta Tirk
bicîh hatin û şer hat ser heremên
Kurdî li bakurê Sûriyê. Nimre yek
şer tê ser Til Rifetê ya herêma
Şehbayê. Li herêma Şehbayê xelkê
me yê Efrînê 4 sal in di bin konan de
wek penaber jiyana xwe dikin. Eger
şer were dê careke din ev dê dîsa
binin penaber, yanî ji penaberiyê wê
berê xwe bidin penaberiyeke din."

Elemdarî herwiha got, yek ji
armancên sereke yên Tirkiyê dûrx-
istina van koçberan ji warê wan ê

resen e.
Endamê Komîteya Siyasî ya Par-

tiya el-Wehde Selah Elemdarî got,
"Wê hinek herin bajarên Sûriyê,
hinek herin herêmên Kudî yên din,
wê hinekî din jî li gorî derfetên xwe
herin Ewropayê. Jixwe armanc ew e
ku ji Efrînê dûr bikevin û veger di
mêjiyê nifşên nû de jibîr bibe, ji doza
xwe, ji Efrîna xwe, ji axa xwe ya
dagirkirî dûr kevin. Armanca dewleta
Tirk ev e."

Îbrahîm Şêxo, Berdevkê Rêxisti-
na Mafên Mirovan- Efrîn ku barege-
hê wê konekî koçberiyê li Şehba ye,
ji Rûdawê re got koçberên Efrînî û
nişteciyên navçeyê jî di bin metrisiya
êrîşa Tirkiyê de ne.

Berdevkê Rêxistina Mafên
Mirovan a Efrînê Ibrahîm Şêxo anî
ziman, "Eger vê rewşa operasyonên
wan pêk bînin ser erdê, wê metir-
siyeke mezin û karesateke mezin li
pey xwe peyda bike. Daxwazên me
wek rêxistina mafên mirovan a
Efrînê em dibêjin ev şer berdewam
nebe, ti dewlet destekê nedin. Em
daxwaz dikin saziyên navdewletî
taybet Amerîka û Rûsya herwiha
dewleta Sûriyê ji erkê xwe bikin û
saziyên hiqûqî jî rê nedin vî tiştî ku
Tirkiyê li Bakur û Rojhilatê Sûriyê ti
operasyonekê neke."

Li navçeya Şehba, nêzî 100000
koçberên Efrînî hene ku derdora 10
hezaran ji wan di nav 2 kampên
mezin û 3 kampên biçûk de niştecî
ne. Herwiha nêzî 50 000 kes ji nişte-
ciyên resen ên herêma Şehbayê
hene.   Rûdaw

Artêşa Tikriyê îro navçeya
Sigêrê li sînorê qezaya Amêdiyê
ya parêzgeha Duhokê li Başûrê
Kurdistanê bordûman kir. Herwi-
ha balafirên artêşa Tirkiyê li hin
navçeyan kaxez avêtin xwarê ku
têde daxwaz ji gerîlayên PKKê tê
kirin xwe radest bikin. Welatî
Salar Necîb ji gundê Bilava ku
dikeve sînorê qezaya Amêdiyê ji
Radyoya Rûdawê re ragihand,
îro sibehê balafirên Tirkiyê

navçeya Sêgirê bi dijwarî bordû-
man kirin.

Bi gotina wî welatiyê navçeyê,
ji demjimê 7:00 êvara duh ve hin
navçeyên din jî li sînorê Amêdiyê
hatine bordûmankirin.

Herwiha balafiran li hin dever-
an kaxez avêtine xwarê, ku bi
Kurmancî 16 xal li ser hatine
nivîsandin û têde daxwaz ji
gerîlayên PKKê tê kirin ku xwe
radest bikin û şer nekin.    Rûdaw

Mesrûr Barzanî pîrozbayî li Serok
Barzanî û Pêşmergeyên qehreman
û kesûkarên şehîdan kir

Di salvegera Şoreşa Gulanê de serokê
hikûmeta Herêma Kurdistanê Mesrûr Barzanî
pîrozbayî li Serok Barzanî û Pêşmergeyên
qehreman û kesûkarên şehîdan û beşdarên
Şoreşa Gulanê dike.

Îro 26.05.2022yê Mesrûr Barzanî
peyamekî pîrozbayiyê belav kir û ragehand:

“Bi boneya 46emîn salvegera Şoreşa
Gulanê de, pîrozbayiyekî germ ji cenabê
Serok Mesûd Barzanî û Pêşmergeyên qehre-
man û beşdarên şoreşê û kesûkarên şehîdên
serbilind dikim.

Şoreşa Gulanê wek berdewama Şoreşa
Îlonê, xewnên dijminên Kurdistanê xist gorrê
ku dixwestin gelê Kurdistanê jinavbibin. Ji ber
wê jî peyamekî bihêz a gelê Kurdistanê bû, ku
zulm û dagirkerî red kir û ti demekî dê dest ji
mafên xwe yên rewa bernede. Ji bo wê jî
gelek qurbanî hatin dan û gelek destan û
neberdana mezin li dîroka xebata gelê Kurdis-
tanê de hatin tomar kirin, a herî diyar jî
destana dîrokî ya Xwakurkê bû ku Serok
Barzanî rêbertiya wê kir.

Îro em vê demê careke din salvegera
Şoreşa Gulanê bibîrtînin, ku xebata gelê Kur-
distanê ya ji bo parastin û berxwedanî kirinê
ve destkeft û saziyên rewa hene û berdewam
e. Pêwîst e xelkê Kurdistanê bi hemû aliyan û
pêkhateyên xwe ve, rijd bin li ser mafên
destûriyê xwe ku bi xwîna hezaran şehîdan ve
bidest hatine.

Herwaha amaje bi wê yekê jî kir ku: Di
salvegera Şoreşa Gulanê de bi rêz û
pêzanîneke mezin ve vê bîranînê li hemû
Pêşmergeyên qehreman û beşdarbûyên vê
şoreşê dikin û destpêkê jî li şehîdê rêber Idrîs
Barzanî dikin.

Silav ji bo giyanê paqij ê şehîdên Şoreşa
Gulan û hemû şehîdên Kurdistanê.

Mesrûr Barzanî, 26.5.2022”

Piştî 4 rojan îro dîdara
YNKê bi dawî tê

Wê îro li bajarê Silêmaniyê dîdara Yekîtiya
Nîştimanî ya Kuridstanê (YNK)ê dawî li karên
xwe bîne.

Biryare ku îro roja sêşemê 31-5-2022`an, li bajarê
Silêmaniyê, di hola Talarê Hunerê de, piştî 4 rojan
dîdara Yekîtiya Nîştimanî ya Kuridstanê (YNK)ê bi
dawî bê.Bi amadebûna serokê Yekîtiya Nîştimanî ya
Kurdistanê Bafil Celal Talebanî û serpereştyarê mek-
teba sekreteriyeta serok Mam Celal Qubad Talebanî
û bi beşdariya hejmareke mezin ji kadro û dost û alî-
girên Yekîtiya Nîştimanî ya Kuridstanê (YNK)ê dîdara
YNKê 3 rojan birêve çû û wê îro jî li Talerê Hunerê bi
dawî bibe. PUKmedia

Serok Barzanî: Şoreşa Gulanê piştrast kir ku îradeya
têkoşîn û xebata gelê Kurdistanê tu demekê neşikestiye

'Armanca Tirkiyê bi operasyonê koçberên Efrînê ji warên xwe dûr bikevin'

Artêşa Tirkiyê navçeya Sigêrê li Metîna bordûman kir
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Serokkomar: Li hemberî terorê û
kêmkirina aloziyan bi helwest bin

Serokkoamr daxwaza helwestwergirtin li
hemberî teror û aloziyan kir.

Serokkomarê Êraqê Dr. Berhem Salih di
heyama pêşwazîkirina li balyozê Brîtanya li
Êraqê Mark Brayson Rîtşardison de,  derbarê
rewşa giştî û bi taybet nehîştina terorê û
bihêzkirina peywendiyan di navbera herdu
welatan de di hemû derfetan de û ew terora
ku heyî û çawaniya aramkirina rewşên
tundûtîjî û nehîştina gendelî kar ji bo parasti-
na jîngehê bê kirin tev bi zelalî hatin gotûbêj
kirin. PUKmedia

Bi fermana serokê hikûmeta
Kurdistanê 20 hezar mal bo
kesên kêmdahat tê çêkirin

Serokwezîrê Herêma Kurdistanê Mesrûr
Barzanî îro sêşemê 31ê Gulanê, serperiştiya
civîneke li ser lipeyçûn û cîbicîkirin û çêkirina

wan 20 hezar xaniyan kir, ku bi fermana
Serokwezîr biryar e ji bo welatiyên ku di kirê
de ne û kêmdahat in, li parêzgeh û îdareyên
serbixwe yên Herêma Kurdistanê bi
hevkariya sektora taybet, werin avakirin.

Di civînê de, ku wezîrên pêwendîdar
amade bûn, Serokwezîr Mesrûr Barzanî
aliyên pêwendîdar erkdar kir ku di demeke
herî nêz de dest bi rêkarên çêkirina wan
xaniyan bikin, ku bi buhayekî kêm û teqsîtên
demdirêj û bi kalîteya baş werin avakirin.

Di beşeke din a civînê de li ser temamkiri-
na wan 9 hezar xaniyên ku çend sal in dest bi
avakirina wan hatiye kirin û hîn jî nehatine
temamkirin, gotûbêj hat kirin.

Serokwezîrê Herêma Kurdistanê li ser vê
mijarê jî aliyên pêwendîdar erkdar kir ku
demildest rêkarên temamkirina wan xaniyan
gotûbêj bikin.  BasNews

Parlamentoya Kurdistanê dicive
Serokatiya Parlamentoya Kurdistanê bi

daxuyaniyekî aşkera kir, roja 02.06.2022yê
demjimêr 12:00ê rûniştina parlamentoyê
destpê dike.

Îro 31.05.2022yê Serokatiya Parlamen-
toya Kurdistanê endamên Parlamentoya Kur-
distanê vexwande rûniştina parlamentoyê û
ragehand, li gor hukmê beşa 3 ya madeya 18
a peyrewa navxwe ya Parlamentoya Kurdis-
tan – Iraqê, me biryar da hemû endamên
birêz ên parlamentoyê vexwînin bo rûniştina
hejmara 3 ya asayî ya demsala buharê ya
sala çarem û roja pêncşemê 02.06.2022yê
demjimêr 12:00ê di rûniştinê de amade bin.
Li gor zanyariyan biryare di rûniştina roja
02.06.2022yê dengdan li ser çend pêşneyarên
yasayî bê kirin û herwaha xwandina yekem ji
bo çend projeyasayan û xwendina duyem ji bo
çend projeyasayên din bê kirinê.    BasNews

Nêçîrvan Barzanî Serokê Herê-
ma Kurdistanê, îro Çarşema
25.05.2022 ê li bajarê Hewlêrê,
pêşwaziya Mark Bryson Balyozê Brî-
tanyayê yê Iraqê û şandeya siyasî û
leşkerî ya pê ra kir. Ber bi pêşvebiri-
na têkiliyên Brîtanyayê ligel Iraq û
Herêma Kurdistanê, pêşhatên dawî
yê prosesa siyasî li Iraqê, rewşa
navxweya Herêma Kurdistanê, şerê
li dijî Daîş û bi taybetî li deverên
maddeya 140 ê, gûhertinên av û
hewa û bandora wan gûhertinan li
ser Iraq û Herêma Kurdistan û dev-
erê bi giştî di civînê de gotûbêj kirin.

Herdu aliyan tekezî li ser
girîngiya hebûna dîtin û li hev têgi-
hiştina hevbeş a aliyên Iraqî ji bo
çareserkirina hemû pirsgirêkan kir û
hevhizir bûn ku eger biryar û îradeya
sîyasî hebe derfet heye hemû alî
bigehin çareseriyekê û prosesa
siyasî ji vê rewşa têda xetimî derbas
bikin.

Herdu aliyan dilgiranî û nere-
hetiya xwe li hember rewşa Şingalê
û bûyerên li wê deverê qewimîn ku

bûne sebeba ku careke din xelkê wê
deverê koçber bibin, nîşan dan.
Serok Nêçîrvan Barzanî û Balyozê
Brîtanyayê tekezî kirin li ser
girîngiya bi hevra karkirina hikûmeta

Federal ya Iraq û Hikûmeta Herêma
Kurdistanê ji bona vegerandina
aramiyê bo navçeyê.

Serdana Serok Nêçîrvan Barzanî bo
Silêmaniyê û civînên ligel aliyên siyasî,
têkiliyên Hewlêr û Bexdayê, têkiliyên
Iraqê ligel cîranan çend mijarên din yên
civînê bûn.                               KDP.info

Endamekî Encûmena Serkir-
dayetiya Partiya Demokrata Kurdis-
tanê (PDK) ragihand, ku Iraq ti gav ji
bo çareserkirina pirsgirêkên destûrî
yên Herêma Kurdistanê neavêtiye û
heya pirsgirêka Kurd çareser nebe
Iraq aram nabe.

Endamê Encumena Serkirdatiya
Partiya Demokrata Kurdistanê
(PDK) Elî Aûnî derbarê xetimandina
proseya siyasî ya Iraqê ragihand:
“Iraqê ti gav ji bo çareserkirina
kêşeyên destûrî yên taybet bi Herê-
ma Kurdistanê neavêtiye û heya
pirsgirêka Kurd çareser nebe Iraq
aram nabe. Piştî hilbijartinên Iraqê
heya niha aliyên Iraqî negihiştine ti
encamekê, sedema aloziyan jî ew e
ku partiyên siyasî bi xwe ne xwedî
îrade ne, lê di destê dewletên
navçeyê de ne ku destêwerdana
Iraqê dikin.”

Elî Ewnî wiha got: “Gelek aliyên
siyasî bi taybetî jî yên di Çarçoveya
Hevahengiyê de ne, Dadgeha Fed-
eralî ya Iraqê xistine bin kontrola
xwe û pê dilîzin. Îro ew dadgeh bûye
dadgeheke siyasî û em dikarin jê re
bibêjin (Dadgeha Siyasî ya Federal),
ku her roj ji Kurdan re astengiyan

çêdikin.”
Her wiha got: “Partiya Demokrata

Kurdistanê (PDK) piştî çend

demjimêran ji hilbijartinan serdana
hemû aliyên siyasî yên Kurdistanî û
Iraqî kir, ji bo ku aramiyê li Iraqê pêk
bînin, lê mixabin helwesta gelek
aliyan ne wek pêwîst bû, heya di nav
mala kurdan de jî wisa bû.”

Ewnî wiha domand: “Pirsgirêka
Kurd ji bo şer e, ji bo bidestxistina
madeyên destûrî, madeya 140 û
hemû madeyên destûrî yên ku
mafên Kurdan garantî dikin, lê hinek

alî di nava çend saetan de bajarekî
weke Kerkûkê radestî dijminên Kur-
distanê kirin.”

Elî Ewnî wiha got: "Hikûmeta
Iraqê ti gav bo çareserkirina pirs-
girêkên destûrî neavêtiye, bi taybetî
pirsên destûrî yên girêdayî Herêma
Kurdistanê, ku Iraq ne aram bûye, ji
ber ku heta pirsgirêka kurd çareser
nebe Iraq aram nabe.” Derbarê
(PDK) û helwesta wê ya li ser rewşa
siyasî ya Iraqê jî got: “PDK herdem ji
bo çareserkirina pirsgirêkan û
diyalogê vekirî ye.”              KDP.info

“Roja Sêşema 24.5.2022 çekdarên PKKê bi rêya
mûşekan êrîşeke tirsonek li dijî bingeheke weşana
dezgeha me ya li ser Çiyayê Bêxêr yê di navbera Duhok
û Zaxoyê de encam dan, ji ber êrîşê ziyaneke mezin a
maddî gihîşte avahî û amûrên bingehê û bû sedema
rawestana weşana Radyoya Duhokê û kanala Duhok TV
û Radyoya Zaxo û kanala Delal TV û çend radyo û
kanalên din, ku bi rêya wê bingehê weşana bername û
programên xwe ji bo wê deverê dikin.

Tevî ku em vê kiryara tirsonek bi awayê herî tund
riswa û şermezar dikin, em radigihînin ku armanckirina
bingeha weşanê û kanalên medyayî yên dezgeha me, ji
bilî tirs û bizdîna PKKê ji dengên dilêr û wêrek û rast-
bêjiya ragihandina Partiya Demokrat a Kurdistanê,
wateyeke din nade.

Hewla nezok a çekdarên PKKê ji bo bêdengkirina
dengê heqbêjan û dengê netewî û niştimanî yê
medyakar û ragihandinên PDKê, ji bo nixumandina
karên xwe yên neyasayî û dagirkeriyên xwe yên li Herê-
ma Kurdistanê ye, loma bi awayekî tirsonek êrîşî yek ji
bingehên herî pêşketî yên weşana Dezgeha Rewşenbîrî
û Ragihandinê ya Partiya Demokrat a Kurdistanê (PDK)
dikin, ku ev bingeh ji bilî ku bingeheke weşana medyayê,

nîşaneya şaristanî û pêşketina Herêma Kurdistanê ye û
ti hincetek ji bo armanckirina wê tune ye. Her weke
eşkere ye, ev kiryara wan a nerewa jî, nîşaneya têkçûna
bername û fikra demborî ya wê taqimê ye, ku xwe dis-
pêrin hemû karên nemirovî û neyasayî ji bo gihîştina
meramên xwe yên tawankarî û dagirkarî. Em careke din
vê kiryarê riswa û şermezar dikin û ji çekdarên PKKê
daxwaz dikin ku dest ji Herêma Kurdistanê berdin û êdî
nebin sedema gef û neseqamgîriyê.                 kdp.info

Nêçîrvan Barzanî û Balyozê Brîtanya ji ber rewşa Şingalê dilgiran in

Elî Ewnî: Heya pirsgirêka Kurd çareser nebe Iraq aram nabe

Dezgeha Rewşenbîriyê ya PDKê: Çekdarên
PKKê bi mûşekan êrişî navenda me kirin
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Mesrûr Barzanî: Ji bo pêşxistina Kurdistanê 
em dixwazin sûdê ji ezmûna Japonyayê bigrin

Serokwezîrê Herêma Kurdistanê Mesrûr
Barzanî pêşwazî li şanda Ajansa Japonî ya
Alîkariya Navdewletî (JICA) kir.

Di destpêka civînê de Rêveberê JICA yê li
Iraqê kurteyek li ser kar û projeyên ajansê
yên li Herêma Kurdistanê pêşkêş kir, ku bi
hevkarî û hevahengiya Hikûmeta Herêma
Kurdistanê çendîn projeyên cûr bi cûr di
warên av, avrêj, elektrîk û çandiniyê de
encam didin, ji wan herî girîng alîkarîkirina
Wezareta Bajarvanî û Geştûguzariyê ye di
sererastkirina masterplana bajarê Hewlêrê
ku dibe bibe nimûneyek ji bo bajarên din ên
Herêma Kurdistanê.

Herwiha alîkarkirina di çêkirina wêstgeha
karoaw a li Dêrelûkê û pêşvebirin û gihandi-
na avê li Helebceyê û nûjenkirina Mûzex-
aneya Silêmaniyê û çend projeyên din.

Serokwezîr spasiya hevkarî û heva-
hengiya ajansa JICA ya ligel Hikûmeta Herê-
ma Kurdistanê kir û pesnê kar û projeyên
wan da, ku bi awayekî profesyonel encam
didin û xwazyarê pêşvebirina hevahengî û
sûdwergirtina ji ezmûn û şarezayiya
Japonyayê bû ji bo pêşxistina jêrxana
aboriya Herêma Kurdistanê.          KDP.info

Li Êlihê operasyon; 11 rêveberên
HDPê yên jin hatin desteserkirin

Li parêzgeha Êlihê ya Bakurê Kurdistanê
Hevseroka Şaredariya Êlihê Songul Korkmaz
ku ji kar hatiye dûrxistin jî di nav de 11 rêveber
û endamên HDPê yên jin hatin desteserkirin.

HDP JIN (HDP Kadin) li ser hesabê xwe
yê Twitterê bi peyamekê ragihand ku îro 31ê

Gulana 2022ê li parêzgeha Êlihê rêveber û
endamên partiya wan hatine desteserkirin û
dibêje: “Polîsan bi ser malan de girtine û
hevserokên me yên şaredariyan, rêveberên
navçe û bajaran û çalakvanên Tevgera Jinên
Azad (TJA) hatine desteserkirin.

Di berdewamiya peyama xwe de HDP JIN
dibêje: “Desthilat bi operasyonên siyasî yên
qirqirinê dixwaze tola krîza xwe bistîne. Dê
desthilat wenda bike, jin biserkevin.”

Li gor agahiyan, kesên hatine deste-
serkirin ev in:

Hevseroka Şaredariya Êlihê Songul Kork-
maz, Hevseroka Şaredariya Bekirhan Gulis-
tan Sonuk, Hevseroka Şaredariya Hezo Naz-
ime Avci, Hevseroka berê ya HDPê ya Êlihê
Fatma Ablay, Endama Meclisa Giştî ya Bajêr
Semra Guneş, Hevseroka Navenda HDPê
Gurbet Dogan, Çalakvanên TJAyê Gurbet
Bozyigit, Halide Keser, Gulnur Deli, Zeynep
Oduncu û Ruken Zeryam.

Li gor zanyariyan, 11 kesên hatine deste-
serkirin bo Rêveberiya Asayişê ya Êlihê
hatine birin.

Derbarê hinceta desteserkirina wan
endam û rayedarên HDPê de hêj ti agahî
nehatiye belavkirin.                          Rûdaw

Serokê Herêma Kurdistanê
Nêçîrvan Barzanî di beşdariya Kon-
feransa “Aştî bi Rêya Miyanrewiyê”

de ragihand, ji ber nebûna aştî û
miyanrewiyê (lîberaltî) li Iraqê,
navçe û derdor û cîhan jî têk daye,
nebûna seqamgîriyê rêgir bûye ku
Iraq bibe yek ji welatên pêşketî.

Nêçîrvan Barzanî îro duşemê
30yê Gulana 2022yan li Konferansa
Aştî bi Rêya Miyanrewiyê, ku ji aliyê
rêxistina SPARK a Holandî ve hat
lidarxistin, diyar kir: “Cîhan ji destê
komek qeyran û astengiyan dinale,
niha aştî ji hemû deman zêdetir
pêwîst e, ji ber qeyrana ku rûbirûyî
cîhanê dibe, aştî di metirsiyê de ye.”

Herwiha destnîşan kir: “Bi dirê-
jahiya dîrokê, Iraq rûbirûyî metirsî û
şer û nearamiyê bûye, serweteke

mezin bi heder daye, diviyabû bi
miyanrewî û aştiyê, Iraq weke yek ji
welatên herî baş û pêşketî yên
navçeyê bihata jimartin.”

Serokê Herêma Kurdistanê diyar
kir, nebûna aştî û miyanrewiyê li
Iraqê, rewşa navçe û derdor û cîhan
jî têk daye, ji bilî pêveçûnên mezhe-
bî û taîfî, ew zilma ku di destpêka
dirustbûna Iraqê de li gelê Kurdis-
tanê û pêkhateyên wê hat kirin,
çendîn şer û malwêranî û karesatan
bo Iraq û navçeyê li pey xwe anîn,
zirarên xwe gihande aştî û

seqamgîriya navçeyê jî.
Nêçîrvan Barzanî eşkere kir:

“Şerê Iraq û Îran, piştre dagirkirina
Kuweytê, dirustbûna hevpeymanî û
rizgarkirina Kuweytê, şerê duyem ê
Kendavê û piştre rizgarkirina Iraqê û
heta serîhildana DAIŞê li navçeyê,
hevsengiya hêz û siyasî û berjew-
endiya welatan li navçeyê bi temamî
guherand, hemû ev tişt ji ber wê
yekê ne, ku fikra aştî û miyanrewî û
seqamgîriyê li Iraqê tune ye.”

Serokê Herêma Kurdistanê wiha
domand: “Ji destpêkê ve, ji salên
1920’an heta niha, ger desthilat-
darên Iraqê bi gelê Kurd re
lihevkirineke realîst bikirana, li şûna
şerkirin û bikaranîna hizra çekan, bi
awayekî realîst tevbigeriyana, wê
dest ji çek û şer bernedana. Eger
desthilatdarên Iraqî li çareseriyeke
rasteqîn bigerin û xwma pêşeroja
welat xwaribana, bêguman ew
hemû karesat û êş nedihatin serê
gelê Iraqê. Iraq dê niha xwedî
çarenûseke din ba.”

Nêçîrvan Barzanî di dawiyê de
wiha got: “Hêvîdar im em hemû li
Herêma Kurdistanê, Îraq û herêmê li
ser bingehê aştiya hemûyan
tevbigerin û erkê parastina aştî û
azadiyê dê me hemûyan bigihîne
hev.”                               KDP.info

Şandeke Hevgirtina Demokrasî ji
bo azadiyan li Tunisê serdana polit-
buroya YNKê kir.Di pêngaveke
girîng de ku Yekîtiya Nîştimanî ya
Kurdistanê (YNK)ê û Partiya Hev-

girtina Demokrasî Ji Bo Azadiyan li
Tunisê derbarê bihêzkirina pey-
wendiyan gotûbêj dikin.Duh roja
duşemê.30-5-2022`an li avahiya
politburoya Yekîtiya Nîştimanî ya

Kurdistanê (YNK)ê , şandeke par-
tiya Hevgirtina Tunisî ji aliyê
endamên politburoya Yekîtiya Nîşti-
manî ya Kurdistanê (YNK)ê  Dr.
Xwesro Gul û Rizgar Elî û Aso

Mamend û Emîn Bab Şêx û herdu
serkirdeyên YNKê Ehmed Eskerî û
Serkewt Xefur nûnerên Yekîtiya Nîş-
timanî ya Kurdistanê (YNK)ê li
Swîdê hat pêşazî kirin.Her weha ew

şanda Tunisî ku pêkhatibûn ji serokê
Partiya Hevgirtina Demokrasî Ji Bo
Azadiyan ya Tunisê Dr. Xelîl Alza-
wiye û cîgra serokê partiyê Hale Bin
Yusif û sekreterê partiyê Kemal
Kirkorî li gel endaman Esma Bin
Salih û Samiye Melekî bûn.Di heya-
ma wê hevdîtina du qolî de, herdu
aliyan li ser çawaniya bihêzkirina
peywendiyên di navbera herdu
aliyan de bi awayekî zelal gotûbêj
kirin.Di destpêka wê civînê de, Dr.
Xwesro Gul dazanîn ku ev serdana
şanda mêvan di heyama salvegera
bîranîna YNKê tê ku tê de dîara
Ynkê hatiye lidarxistin û serdana
wek serdaneke gelek girîng û di
cihê xwe de ye.Her weha ji aliyê
xwe ve jî, serokê Partiya Hevgirtina
Demokrasî Ji Bo Azadiyan ya
Tunisê Dr. Xelîl Alzawiye aşkire kir
ku peywendî û naskirina di navbera
herdu aliyan de, her ji serdemên
kar û xebatên Sosyalîsta navnetewî
ve ye ku bi hev re hev bîr û hev
xebat in.          PUKmedia-Taybet

Li bajarê Soranê yê Herêma Kur-
distanê merasîmek ji bo rêzgirtina
dostê kurd û nivîskarê navdarê tirk
Îsmaîl Beşkçî hat lidarxistin.

Îro li zanîngeha Soranê
merasimek bi amadebûna nûnerê
Serok Barzanî û serpereştyarê
Rêveberiya Serbixwe ya Soranê û
hejmareke berçav ji hikûmetê,
siyasî, akademîsyen û nivîskaran
merasîmek ji bo rêzgirtina Îsmaîl
Beşkçî birêve çû.

Di destpêka merasîmê de li
zanîngeha Soranê vekirina peykerê
Îsmaîl Beşkçî hat lidarxistin.

Di merasîmê de bîrmend û dostê
Kurd (Îsmaîl Beşkçî) gotarek pêşkêş

kir û got: “Li Rojhilata Navîn piştî bi
sedan salan ji proseya xwendin û
zanîngehan, îro ez kêfxweş û ser-
bilind im ku peykerê xwe li zanînge-

ha Soranê dibînim. buhatir e û çi ji
destê min bê ezê bikim.Spas ji bo
gelê Kurdistanê, spas ji bo dilsoziya
we.”                                     KDP.info

Nêçîrvan Barzanî: Zilma li ser gelê Kurdistanê hebû
zirarên xwe gihande aştî û seqamgîriya navçeyê jî

YNKê û Hevgirtina Tunisê derbarê bihêzkirina peywendiyan gotûbêj dikin

Îsmaîl Beşkçî: Spas ji bo gelê Kurdistanê..Spas ji bo dilsoziya we
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İsveç Kaynakları:
Fr. Von Hellwald ve L.C. Beck imzasıyla

Stockholm’de 1878 yılında basılmış olan iki
cilt l ik “Turkiet i Våra Dagar (Günümüz
Türkiyesi)” isimli kitabın ilk cildinde yer alan
‘Kürtler ’ bölümünde, Kürtlerin Kürdistan’ın
en eski Ari kavimlerinin mirasçıları olduk-
larını; Yunanlıların bu bölgede çok önce
ikamet eden tarihteki ataları olan Kyrti
(Kürti), Karduk ve Gordyeen’lerden söz
ettikleri notu düşürülmüş ve Kürtler/Kürdis-
tan için şu ifadeler kullanılmıştır; “Arapların
Mezopotamya’daki kuzey komşuları
Kürtlerdir. Kürtler Ermenistan’ın doğu ve
güney teraslarında, Pers
Mezopotamyası’nın dağlık kuzey bölgesinde
yaşamaktadırlar.

Karl Ritter ’in tahminlerine göre 1.300 mil
metre karelik bir alana sahip olan bu yer-
leşim bölgesinin adı Kürdistan’dır. Gerçek
Kürdistan ve aynı zamanda Türkiye Kürdis-
tanı, Moltke’ye göre Diyarbakır üzerinden
çekilen bir hattı izleyerek Mardin, Nuzaybin,
Cizre, Van, Muş, Palu, Derindek, Maraş ve
Adıyaman’ı kapsar. Kürdistan halkının büyük
bir kısmı Türkiye Kürdistan’ında yarı-bağım-
sız olarak yaşamaktadır. Geriye kalan kıs-
mıysa, İran ve Rusya kesimlerinde kalmak-
ta. Türkiye Kürtlerinin sayısı Taylor’a göre 1
milyona ulaşır. Bunun 491.000 Diyarbakır ve
357.000’i Erzurum vilayetlerinde olmak
üzere geri kalan bölümü ise Anadolu’da
kalıyor.”.

Rus (Rusça) Kaynakları:
18. yüzyıldan itibaren Rusça kaynaklarda

Kürtlere ve Kürdistan’a dair bilgiler yer
almaya başlamıştır. P.S. Pallas’ın (1741-
1811) “Tüm Diller ve Lehçelerin Karşılaştır-
malı Sözlüğü (1787)”nden başlanarak;
Xaçatur Abovyan’ın (1805-1848) seri olarak
1848 yılında Kafkaz dergisinde yayınladığı
“Kürtler (no: 46-50)” makalesi, P. Lerx’ın
(1827-184) 1856, 1857, 1858’deki “İran
Kürtleri ve Onların Ataları Olan Kuzey
Haldeli ler Üzerine Araştırmalar”, M.
Lixutin’in 1863’teki “1845 ve 1856 Yıllarında
Türkiye’nin Asya Kesiminde Ruslar”, P.I
Averiyanov’un 1900 tarihli “19. Yüzyıl
Boyunca, Rusya, İran ve Türkiye Arasındaki
Savaşlarda Kürtlerin Yeri (Avesta, 2010)”,
Kürtlere dair bilgilerin bulunduğu ilk Rusça
kaynaklardır.

Rusya’da Kürtlere dair bilgilerin bulun-
duğu Rusça ve Kürtçe kaynakların bibliyo-
grafik bilgileri Alexandre Benningsen’in
1960’taki “Les Kurdes et la Kurdologie un
Union Soviétique  (Cahiers du Monde russe
et soviétique, C:1, S:3, ss:513-530)”,
Muhammed Mokri’nin 1963 yılındaki “Kur-
dologie et enseignement de la langue Kurd
en URSS (L’ethnographie, S:57, ss:71-
105)”, Jacop M. Landau’nun 1975’deki  “The
Kurds in some Soviet Works (Middle Eastern
Studies, S:11, ss:195-198)” ve K. Omarkhali
& N. Mossaki’nin 2015 tarihli “A History of
Russian Kurdology: With a Brief Literature
Overview (Wiener Jahrbuch für Kurdische
Studien, S:2, ss:140-177)” çalışmalarında
bulunmaktadır. İbrahim Sirkeci ile Andrej
Privara’nın 2017 tarihli “Kurdish Studies in
Russian Language:1917-2017 (Kurdish
Studies, V:5, no:2, pp:187-198.)” araştır-
masına göre ise sadece 1917-2017 yılları
arasında Rusça 50 kitap ve 50 makale
yayınlanmıştır.

19. yüzyılda Orta Asya’da Rus ordusunda

görevli olan Muravyev’in 1822 yılında
Moskova’da basılan “Putoşestviye v Turk-
menyu i Hivu 1819 i 1820” adlı eserine göre,
Türkmenlerin Xorasan’dan esir alıp Hîve’nin
köle pazarlarında sattığı Kürtler vardı.

Baron Bode, 1830’larda İran Kürdistan’ı-
na, özellikle de Ardelan Mirliği’ne yapmış
olduğu gezileri 1837 yılına bir rapor haline
getirerek Rus İmparatorluğu’na göndermiştir
(Rusya Federasyonu; İran Masası
OP.488.2302.395.1. No:1, ss:278-298).
Raporunda ‘Kürdistan’ın mirl iklere
bölündüğünü belirten B. Bode,  ‘18’ mirliğin
hüküm sürdüğünü söylemiştir

Haritalarda Kür/Kürdistan:
Doğu ve Batı dillerinde miladi 10. asırdan

itibaren hazırlanmış olan birçok haritada
Kürt, Kürdistan Dağları ve Kürdistan için
“Kürd, Ekrad, Cvrd, Curdi, Curde, Gordieus
mons, Media, Cvrdistan, Courdistan, Kurdis-
tan, Koordistan ” ibareleri kullanmıştır. Batı
dillerinde 1900 sonrasında hazırlanmış olan
haritalarda ‘Kurdistan’ sabit bir biçim olarak
kullanılmıştır.

Sonuç:
M.Ö. 5. yüzyıldan başlayarak 1950 yılına

kadar dünyanın birçok dilinde ortaya konu-
lan eserlerde, Kürtlerin yaklaşık 3 bin yıllık
tarihi kesintisiz olarak yer bulmuştur. Silvio
van Rooy ve Kees Tamboer’in  1968’deki
“ISK’s Kurdish Bibliography (Amsterdam, 2
cilt, 656 s.)” çalışmasına baktığımızda,
dünya dil lerinde Kürtler hakkında bilgi
barındıran 9.350 kaynağa işaret edilmiştir.
İlk başta Kürt kaynakları, ardından da bütün
bu çalışmalardan yararlanılarak  Kürt Tari-
hi’nin yazılması gerektiği ortadadır.

www.dirokakurdistan.com
Kaynakça:
Ahmet Yasin Tomakin; “Ortaçağ İslâm

Dünyasında Süryani Tarih Yazıcılığı”, Şırnak
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, C:8,
S:18, 2017/3, ss:231-254.

Bekir Biçer; “Kürt Tarihinin Kaynakları ve
Kürdoloji Çalışmaları”, Çizgi Kitapevi, 1.
Basım:2017.

Berhem, S:3, 1993, Çev: Bilal Görgü,
ss:23-24.

Dicle Kaya; “Onbinlerin Kardukhıa’dan
Geçişi”, Kürt Tarihi Dergisi, S:16, 2015,
ss:25-31.

Dougles Layton; “Kitabı Mukaddes’te
Kürtler”, Çev: Fadıl Özçelik, Serbestî, S:42,
2004, ss:42-49.

Ephrem-Isa YOUSIF; “Süryani
Vakanüvisler”, Çev: Mustafa Aslan, Doz
Yayınları, 1. Baskı: 2009.

Ferset Merî; “İslâm Öncesi Kürt Tarihi
Kaynakları ve Kürtlerin En Eski Tarihi”, Çev:
Mehmet Akbaş, “Kürtler” kitabı içinde, Nida
Yayınları, 1. Baskı:2015, ss:23-46.

Garnik Asatrian; “Prolegomena to the
Study of the Kurds”, Iran and the Caucasus,
V:13, 2009, pp:19-20.

kurdlerintarihi.blogspot.com.tr/2013/07/ku
rd-tarih.html?m=1, ET:19/05/2018.

93. Edip Çağmar; “Tâcu’l- ‘Arûs’ta
Kürtler”, e-Şarkiyat İlmi Araştırmalar Dergisi,
Cild:9, Sayı:18/2, 2017, ss:790-93.

Mehmet Şahin; “Berhemên Der Barê Kurd

û Kurdistanê de”, Zend, 2011, rû:100.
Mesûd Serfiraz & Serhad Bozkurt;

‘Coğrafya-yı Osmânî’de Kürtler ve Kürdis-
tan’, Dipnot, Sayı:19-20, 2014-5, ss:5-26.

Mustafa Alpaslan; “Evliya Çelebi Seyahat-
namesi’nde Kürtler”, T.C. Mardin Artuklu
Üniversitesi, Yüksek Lisans Tezi, 2014,
ss:38-39.

Serdar Gündoğdu; “Ebu Dülef ’in İran
Seyahatnamesinin Tercümesi”, T.C. Atatürk
Üniversitesi, Yüksek Lisans Tezi, Erzurum
2013, ss:38,39,62.

Serdar Sakin & Cengiz Kartın; “İngiliz
Seyyahlar Maunsel, Harris ve Sykse’in
Gözlemlerinde İran, Irak ve Türkiye”, Tarihin
Peşinde, S:11, 2014, ss:307-328.

Sezen Bilir-Alişar Akpınar; ‘Kürdistan
Eyaletinin Kuruluşu’, Kürt Tarihi Dergisi,
Sayı:3, 2012, ss:18-23.

Süleyman Şanlı; “Klasik Ortaçağ Kay-
naklarında Kürt Yahudiler”, Kürt Tarihi, S:13,
2014, ss:34-37.

Şefaattin Deniz; “Zend Tarihi’nin Temel
Kaynakları”, Uluslararası Sosyal Araştır-
malar Dergisi, C:9, S:42, Şubat 2016,
ss:563-569.

Turatbeg Mantayev; ‘Bir Tarih Kaynağı
Olarak Muravyev ve Velihanov’un Eserleri’,
T.C Ege Üniversitesi Sosyal Bil imler
Enstitüsü, YLT, İzmir-2010, ss:43.

Olga Jîgalîna; ‘Rapora Baron Bode ya der
barê Kürdistana Rojhilat de’, Wer:Sînan
Çelîk, Zend, H:12, 2010, rû:110-2.

(kaynak: http://dengekur demisliman. -
com/2018/06/03/kurt-tarihinin-kaynaklari/)

Kürt ve Kürdüstan tarihinin kaynakları
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TƏBRİK EDİRİK!

Çox hörmətli Ədalət müəllim sizi ad gününüz
münasibəi ilə Azərbaycan Kürdləri İctimai Birliyi
və "Diplomat" qəzetinin idarə heyəti adından
təbrik edirik, Sizə həyatda can sağlığı, ailə
xoşbəxtliyi, yaradıcılıq uğurları, işlərinizdə
müvəfəqiyyətlər arzu edirik və Allahtəaladan
sağlam aslanlar kimi 100-il ömür arzu edirik o,
gün olsun ürəyi sizi istəyən ailə üzvüləri, qohum
və dostlarla, nəvə-nəticələrlə 100-illiyinizi
təmtəraqlı toy büsatla qeyd edəsiniz İnşəAllah.
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Neçirvan Barzani: Dünya
barışı tehlike altında

Neçirvan Barzani, dünya barışının tehlike altında
olduğunu, istikrarsızlığın ise Irak’ın gelişmiş bir ülke
haline gelmesi önünde engel olduğunu söyledi.

Başkent Erbil’de Hollanda merkezli Spark kuru-
luşu tarafından yapılan “Ilımlılık Yoluyla Barış Konfer-
ansı”nda konuşan Kürdistan Bölgesi Başkanı Neçir-
van Barzani, “Dünya, birtakım kriz ve zorlukla uğraşıy-
or. Barış, her zamankinden daha elzemdir. Dünyanın
karşı karşıya olduğu krizler nedeniyle barış tehlike
altındadır” ifadelerini kullandı.

Irak’ın durumuna değinen Barzani, “Irak, tarih
boyunca tehlike, savaş ve istikrarsızlığa maruz
kalmıştır. Birçok kaynak boşa harcanmıştır. Ilımlılık ve
barışla, Irak dünyanın en gelişmiş ülkeleri arsında
sayılabilirdi” dedi. 

Irak’ta barış ve ılımlılığın olmamasının, bölgede ve
dünyada sorunlara yol açtığını ifade eden Barzani,
“Mezhepsel ve etnik çatışmaların haricinde, Irak’ın
kuruluşundan bu yana Kürdistan halkı ve bileşenlerine
yapılan zulüm, Irak ve bölgeye çok sayıda savaş, yıkım
ve felaketi beraberinde getirdi. Bölge barışı ve istikrarı-
na da zarar vermiştir” diye konuştu.       PeyamaKurd

Bennett: "İran, nükleer
faaliyetleri konusunda

dünyaya yalan söyledi"
Viyana'daki nükleer müzakere görüşmeleri

devam ederken Tel Aviv yönetimi, Tahran'a ağır
suçlamalarda bulundu.

İran ve nükleer faaliyetleri konusunda değer-
lendirmelerde bulunan İsrail Başbakanı Naftali
Bennett, İran'ın, nükleer enerji programı konusun-
da "dünyaya yalan söylediğini" ileri sürdü.

İsrail Başbakanı Bennett, İsviçre'nin Davos
kasabasında düzenlenen Dünya Ekonomik Foru-
mu'nda (WEF) konuşan İran Dışişleri Bakanı
Hüseyin Emir Abdullahiyan'ın İsrail'i kastederek,
"Maalesef, Siyonistler çok fazla yalanlar yayıyor-

lar." ifadelerine karşı görüntülü bir mesaj yayınla-
yarak iddialara cevap verdi. Bennett, açıkla-
malarında ellerinde bazı kağıtlar tutarak, "Yalanlar
mı yayıyoruz? Hadi ama, işte burada yalan-
larınızın kanıtını ellerimde tutuyorum" ifadesini
kullandı.

"Paçayı kurtarmak için kanıtları sakladılar"
İran'a ağır suçlamalarda bulunan İsrail

Başbakanı mesajında şu sözlere yer verdi:
"Görüyorsunuz, İran, Atom Ajansı'na (Ulus-

lararası Atom Enerjisi Ajansı) ait gizli belgeleri
çaldıktan sonra, bu bilgileri Atom Ajansı'nın nelere
ulaşmayı umduğunu öğrenmek için kullandı.
Daha sonra uydurma hikayeler ürettiler ve nükleer
incelemelerden paçayı kurtarmak için kanıtları
sakladılar."

Ayrıca Bennett, elindeki kağıtları işaret ederek,
"Peki bunu nasıl biliyoruz? Çünkü birkaç yıl önce
İran'ın aldatmacalı planına el koyduk. Ve tam
burada, benim ellerimde" dedi.          PeyamaKurd

PeyamaKurd - Duhok'un Amedi
ilçesinde PKK saldırısında yaşamını
yitiren 2 çocuk İçin başsağlığı nedeniyle
Macron'un Başkan Barzani ile
görüştüğü açıklandı.

Yapılan görüşmede Kürdistan Böl-
gesi ve Irak’taki son gelişmeler ile siyasi
durumun yanı sıra son yaşananlarla
ilgili Macron'un PKK saldırılarında hay-
atını kaybedenlerle ilgili taziye mesajın-
da bulunduğu ifade edildi.

Görüşmeye dair Fransa Cumhur-
başkanlığı Sarayı'ndan (Elysee) bugün
yapılan açıklamaya göre, Fransa
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron,
Başkan Mesud Barzani ile telefonda
görüştü.

Açıklamaya göre, Macron ile
Başkan Barzani'nin telefon görüşmesi
sırasında Irak ve Kürdistan Bölgesi'nde-
ki siyasi durumu, güvenliği ve Irak'ın iç
işlerine yönelik dış müdahale konularını

ele alınırken Başkan Barzani'nin
Macron'u yeniden Fransa Cumhur-
başkanı seçilmesi nedeniyle tebrik ettiği
kaydedildi. Macron'dan Başkan
Barzani'ye başsağlığı!

Ayrıca açıklamada Cumhurbaşkanı
Macron, Duhok’un Amedi ilçesinde dün
2 çocuğun hayatını kaybetmesinden
ötürü Başkan Barzani'ye taziyelerini
iletti.                          peyamakurd.com

İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü
Said Hatipzade, Rojhılatlı Kürt partilerin
“İran vatandaşlarının geri dönmesine
izin vermediğini” iddia ederek, Kürdis-
tan Bölgesi’ne bu kişilerin akıbetini
aydınlatma çağrısında bulundu.
Rojhılatlı partiler ise, kimseyi zorla
alıkoymadıklarını açıkladı.

Hatipzade yaptığı açıklamada,
“Dışişleri Bakanlığı makamları bu vatan-
daşlarımızın durumu hakkında bil-
gilendirildikten sonra, gerek Tahran’dan,
gerek Irak Dışişleri Bakanlığı makamları
ve gerekse de konsolosluğumuz
üzerinden yerel yönetimlerden bu
konuyu takip etmeleri istenmiştir. Ayrıca
Irak hükümetine bir muhtıra sunularak
akıbetlerini belirlemek için özel bir
komite kurulması talep edildi. Irak
hükümeti bize bu konuda doğru dürüst
bir yadımda bulunmadı. Tüm sorumluluk
Irak merkezi hükümetine aittir. İran
İslam Cumhuriyeti bu vatandaşlarımızın
akıbetini netleştirmek için elinden geleni
yaptı, yapacak. Irak Kürdistan Bölgesi’ni

de muhatap alıyor ve vatandaşlarımızın
akıbetinin bir an önce aydınlatılması

gerektiğini söylüyorum” dedi. 
“Kürt partilerden yanıt gecikmedi”
Kürt partilerin oluşturduğu Rojhılat

Koordinasyon Merkezi Sözcüsü Ata
Nasır Saqizi ise, söz konusu iddialara
dair, “Partilerin faaliyetlerini sınırlandırıl-

ması için Kürdistan Bölgesi hükumetine
baskı uygulamayı amaçladığını” dile

getirdi.
Saqizi, “Partilerimize üye veya

peşmerge olarak katılım tamamen
gönüllülük esasına dayanıyor. Geri dön-
mek isteyen hiç kimseye engel olun-
muyor” diye ekledi.          PeyamaKurd

Peşmerge Bakan Yardımcısı
Serbest Lezgin katılıdığı bir televizyon
programında PKK’nin siyasetini eleştir-
erek, “PKK, Lübnan Hizbullahı, Suriye
rejimi ve Haşdi Şabi’yle işbirliği yapıyor”
dedi.

Lezgin, PKK’nin siyaseti ve Kürdis-
tan Bölgesi’ndeki varlığıyla ilgili açıkla-
malar yaptı. “PKK birçok yabancı elin
olduğu bir güç haline geldi” diyen Lez-
gin, PKK’nin Kürdistan Bölgesi
Hükümeti’ne karşı kullanılacağını
söyledi.

PKK’nin özellikle Kürdistan Bölge-
si’ne yönelik politikasını gözden
geçirmesi gerektiğini dile getiren
Serbest Lezgin, “Kürt olsalardı, Afrin,
Serêkaniyê ve Grê Spî’yi Türkiye’ye
teslim etmezlerdi. Birkaç kenti daha
onlara teslim edebilirler. Eğer PKK’de
Kürt hissiyatı varsa Kürdistan Bölge-
si’ne karşı politikasını gözden geçirir”
dedi. 

PKK’nin varlığının Türkiye'nin
Kürdistan Bölgesi’ne güç gönderme-
sine gerekçe olduğunu ifade eden Lez-
gin, şöyle devam etti:

“Suriye’de aynı durum var, PKK’nin
varlığı Türkiye’nin müdahaleleri için
uluslararası meşruiyet meydana getiriy-
or, meşruiyet olmazsa bile uluslararası

bir sessizlik oluyor.

PKK Kürt olsa Kürdistan Bölgesi’nin
durumunu, konumunu gözetir ancak
hiçbir şekilde bunu göz önünde bulun-
durmuyor. PKK başka milletlerin ajan-
dalarını uyguluyor. PKK, Çemçemal
bölgesinde üs kurdu ve Erbil’e roket
saldırısı düzenleyen gruplarla birlikte
hareket etmenin yanı sıra saldırılara da
katılıyor.”

"PKK varlığından dolayı
Türkiye'nin eline geçti"

PKK’nin Kürdistan Bölgesi’nde var-

lığını devam ettirdiği bölgelerde

Türkiye'ye karşı koyamadığını ifade
eden Lezgin, “Tam aksine Türkiye
zamanla Kürdistan Bölgesi’ne daha
fazla güç gönderdi. PKK’nin varlığından
dolayı boşaltılan Zaho, Haci Omeran ve
Sidekan’nın sınır bölgeleri Türkiye’nin
eline geçti” diye ekledi.

Ayrıca, PKK’yle yapılan resmi ve
gayrıresmi görüşmelerde kendilerine
Kürdistan Bölgesi’nde silahlı mücadele-
den vazgeçmelerini talep ettiklerini söz-
lerine ekledi.                  PeyamaKurd

Macron'dan Başkan Barzani'ye Amedi saldırısına ilişkin başsağlığı!

Erbil’e çağrıda bulunan İran’a Kürt partilerinden yanıt!

Peşmerge Bakanlığı: PKK, Hizbullah 
ve Haşdi Şabi ile işbirliği yapıyor
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Премьер-министр Барзани
намерен увеличить зеленые
зоны в городах Курдистана

Премьер-министр Иракского Курдистана
Масрур Барзани посетил совещание в мини-
стерстве самоуправления и туризма Регио-
нального правительства Курдистана (КРГ). 

В ходе заседания, в котором приняли
участие члены совета министерства, совет-
ники, генеральные директора, а также пред-
ставители независимых администраций,
премьер призвал к развитию туристических
объектов и расширению зеленых зон для
обеспечения здоровой окружающей среды.

Барзани также подчеркнул важность раз-
вития туристического сектора и туристиче-
ских объектов в Курдистане, являющихся
важными источниками доходов.

Кроме того, курдский лидер подчеркнул
необходимость увеличения зеленых зон в
городах Курдистана, отметив, что расши-
ряющиеся городские территории должны
соответствовать международным стандар-
там в области окружающей среды, здраво-
охранения и общественных услуг.

В ходе встречи министр муниципалите-
тов и транспорта Сасан Авни проинформи-
ровал должностных лиц о работе, проектах
и планах министерства по предоставлению
гражданам услуг и реализации повестки дня
девятого кабинета министров.   kurdistan.ru

Фуад Масум:  ПСК вернула
надежду народам Курдистана

Д-р Фуад Масум, член Учредительного
собрания Патриотического союза Курдиста-
на, подтвердил сегодня, во вторник, что соз-

дание Патриотического союза представляет
собой историческую необходимость и вер-
нуло надежду массам народа Курдистана.

Это пришло через телеграмму доктора
Фуада Масума, в которой он заявил: 

«47 лет назад, 1-6-1975, создание Пат-
риотического союза Курдистана было объ-
явлено 7 основателями, которыми являются
(президент Мам Джалал Талабани, Доктор
Фуад Масум, Науширван Мустафа, Адель
Мурад, Абдул Раззак Файли, Омар Шейхмус
и доктор Камаль Фуад

Курдистан,  в то время, когда президент
Мам Джалал и Навширван Мустафа верну-
лись в Курдистан, мы и ряд товарищей из-за
границы работали от имени руководства за
границей и прилагали усилия для получения
оружия и некоторых других вещей.

После окончания революции массы
народа Курдистана были разочарованы, но
с созданием Патриотического союза Курди-
стана к народным массам вернулась надеж-
да и Патриотический союз смог создать
более благоприятные условия.  ПСКмедиа

Сегодня, в понедельник, глав-
нокомандующий вооруженными
силами Мустафа Аль-Каземи

издал ряд специальных директив
силам безопасности и вооружен-
ным силам страны.

Аль-Каземи сказал во время
своего присутствия на расширен-
ной конференции по безопасно-
сти лидеров безопасности, состо-
явшейся в штаб-квартире Объ-
единенного оперативного коман-
дования: «Мы сталкиваемся с
некоторыми проблемами, которые
имеют многочисленные послед-
ствия, которые, в свою очередь,
нашли свое отражение в аспектах
финансирования, управления и
других. ... Ответственность за
защиту нашей страны и общества
от наркотиков и оружия несут
службы безопасности и вооружен-
ные силы». Это большие задачи,

требующие больших усилий».
Он добавил, что «имеются

явные полевые и военные дости-

жения в преследовании террори-
стических остатков ИГИЛ, и край-
не важно отметить усилия развед-
ки, сопровождающие эти опера-
ции, и мы должны придать
импульс противодействию органи-
зованной преступности и дивер-
сионным элементам».

Аль-Каземи отдал директивы
Командованию пограничной служ-
бы Министерства внутренних дел
о продолжении и укреплении
предпринятых усилий; Чтобы
предотвратить проникновение и
контрабанду наркотиков, исполь-
зуя ресурсы Министерства внут-
ренних дел для обеспечения
этого, «мы призываем все службы
безопасности и разведки, а также
пограничников предотвращать

перемещение наркотиков через
международные границы, а также
отслеживать и задерживать тор-
говцев, пропагандистов и потре-
бителей несет ответственность за
устранение этого бедствия, разру-
шающего социальную ткань».

Он также поручил «службам
безопасности разработать планы
по обеспечению необходимой
защиты опор электропередач и
защитить их от нападений терро-
ристических элементов, а управ-
лениям полиции поручил рабо-
тать с муниципальными департа-
ментами в столице, Багдаде и
провинциях по устранению зло-
употреблений в отношении насе-
ления» и частной собственности,
а также показывать города соот-
ветствующим образом».

Аль-Каземи также поручил
Управлению энергетической поли-
ции выполнять свои обязанности
по обеспечению защиты нефте-
проводов и предотвращению
любых злоупотреблений ими. Все
органы безопасности применяют
подлежащие исполнению юриди-
ческие ордера на арест и следят
за соблюдением юридических про-
цедур, в дополнение к жесткому
поведению по отношению к тем,
кто нарушает права сотрудников
службы безопасности при выпол-
нении своих обязанностей, а лиде-
ры должны защищать своих
аффилированных лиц от любых
нападений клана, которые могут
ослабить их власть. ПСКмедиа

Старший голландский военный
советник министерства по делам
пешмерга в понедельник сообщил
СМИ, что усилия по объединению
сил пешмерга продолжаются, и

бригады, контролируемые парти-
ей, предпринимают шаги для при-
соединения к министерству.

«Обе стороны действительно
готовы сотрудничать с междуна-
родной консультативной группой,
особенно мы видим активное

взаимодействие со стороны обоих
сил Пешмерга очень четко
пытаются перебросить как можно
больше бригад в MOPA (Мини-
стерство по делам пешмерга) ", -

сказал капитан Барт ван ден
Хеувел, старший голландский
военный советник министерства
пешмерга, сказал СМИ.

«Мы определенно видим хоро-
шие признаки с обоих сторон», —
сказал он, добавив, что в этом

процессе есть хорошие подвижки.
Хотя силы Пешмерга находят-

ся в ведении министерства Пеш-
мерга, два крупнейших подразде-
ления этих сил разделены между
ПСК и ДПК. Силы Отряда 70 свя-
заны с ПСК, а силы Отряда 80
контролируются Демократической
партией Курдистана (ДПК),
составляя большую часть сил
Пешмерга, насчитывающих более
100 000 военнослужащих.

Глобальная коалиция выпол-
няет консультативную роль для
министерства, предлагая обуче-
ние бригадам, а также наблюдая
за процессом реформирования
министерства.

За последние несколько лет
Региональное правительство Кур-
дистана (КРГ) включило в свою
повестку дня объединение сил
пешмерга, и, несмотря на то, что
были предприняты разумные
шаги в направлении объедине-
ния, и ряд бригад, контролируе-
мых ПСК и ДПК, был добавлен к
министерство, многие остаются
делать это.                  ПСКмедиа

Огромный пожар вспыхнул в ряде лабо-
раторий города Эрбиль в понедельник
вечером, при этом размер понесенных
убытков пока не известен. По информа-
ции, полученной PUKmedia ,что  на трех
огромных заводах возле автосалонов в
Эрбиле, возле багдадского гаража вспых-
нул огромный пожар, и размер убытков
пока не известен. Наш корреспондент
сообщил, что отряды гражданской оборо-
ны борются с огнем. Причина пожара пока
не известна.                             ПСКмедиа

Каземи отдает директивы силам безопасности и Армии

Шаги, предпринятые для объединения сил пешмерга

На трех заводах в Эрбиле вспыхнул крупный пожар
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Суд Киркука приговорил курдского
политика к шести годам заключения

31 мая иракский суд в спорной
курдской провинции Киркук пригово-
рил курдского политика к шести
годам тюремного заключения за
якобы "причинение вреда государст-
венным учреждениям".

Ребвар Талабани, бывший пред-
седатель провинциального совета
Киркука, осудил это решение и
назвал его "еще одним политиче-
ским шагом" Ирака, направленным
против курдов спорной провинции.

"Это связано с текущей полити-
ческой ситуацией в Киркуке и Ираке.
Мы видим, как Ирак борется за новое правительство, а заговоры все еще
существуют", — сказал он в интервью "BasNews", отметив, что решение
было принято без предварительного уведомления его адвоката.

Отвечая на вопрос, может ли приговор быть связанным с его под-
держкой референдума о независимости Курдистана в 2017 году и делом
о поднятии флага Курдистана в Киркуке того же года, Талабани сказал,
что "это главная проблема".

Суд выдал ордер на арест Талабани, запретил ему выезд за границу
и распорядился о конфискации его имущества.

Ранее Талабани был влиятельным должностным лицом в провинци-
альном совете Киркука до того, как Багдад в одностороннем порядке рас-
пустил совет.

С октября 2017 года, когда иракская армия при поддержке проиранских
шиитских ополченцев захватила Киркук и вытеснила курдские силы и прави-
тельственных чиновников, несколько десятков местных курдских официаль-
ных лиц были смещены со своих постов и заменены арабами.    kurdistan.ru

Cобрание РОО «Ассоциация «Барбанг»

28.05.2022 года на базе Дома дружбы города Алматы, прошло собра-
ние РОО «Ассоциация «Барбанг» курдов Казахстана» для обсуждения
Республиканского Референдума, который пройдет 5 июня 2022 года.
Темой прошедшего Круглого стола стало: «Жаңа Қазақстан - путь в буду-
щее».

В мероприятии приняли участие: Президент РОО «Ассоциация «Бар-
банг» курдов Казахстана» Алиев А.З., Председатель греческого этно-
культурного центра «Филия» Иорданиди Г.К., Заведующий Секретариа-
том АНК г. Алматы Балгимбаев Н.А., Члены Ассамблеи народа Казахста-
на, молодежь Ассамблеи народа Казахстана и др. 

В ходе мероприятия участники обсудили значимость и актуальность
предложенных поправок в 33 статьи Конституции РК, а также какую роль
сыграют данные новшества в построении нового Казахстана.

30 мая премьер-министр Иракского Кур-
дистана Масрур Барзани принял делегацию
Японского агентства международного
сотрудничества (JICA), прибывшую во главе

с генералом Йонедой, главным представите-
лем агентства в Ираке, для обсуждения
сотрудничества в различных областях.

Делегация JICA проинформировала
премьер-министра о своих проектах в Курди-
стане, связанных с водными путями, сель-
ским хозяйством, электроснабжением и, что
наиболее важно, проектом помощи мини-
стерству муниципалитетов и туризма во вне-

сении поправок в генеральный план города
Эрбиль.

"Премьер-министр Барзани высоко оце-
нил работу агентства и выразил благодар-
ность за сотрудничество. Премьер-министр
отметил, что JICA профессионально выпол-
няет свою работу, и выразил желание КРГ
[Регионального правительства Курдистана] в
дальнейшем укреплять сотрудничество с
агентством", - говорится в пресс-релизе.

Находясь в Давосе на ежегодном самми-
те Всемирного экономического форума в
начале этого месяца, премьер-министр Бар-
зани встретился с президентом JICA Акихико
Танакой, чтобы обсудить деятельность
агентства в Ираке и Курдистане.

"Мы знаем, что нашим аграриям нужны
новые тракторы, комбайны и посевная техни-
ка; предпринимателям нужны небольшие
кредиты и налоговые льготы для роста стар-
тапов", — написал премьер-министр Барзани
в Твиттере после встречи. "У Японии общие
интересы с нашим народом. Президент JICA
Акихико Танака и я обсудили, как они могут
поддержать эти цели".                 kurdistan.ru

МАГАТЭ узнало о накоплении Ираном
более 40 кг обогащенного уранаИран нако-
пил 43 кг обогащенного на 60% урана, таким
образом, прибавив к сделанным ранее запа-
сам почти 20 кг, сообщает в понедельник
агентство Bloomberg со ссылкой на ежеквар-
тальный доклад МАГАТЭ.

"При отсутствии ограничений Иран нако-
пил 43 кг урана, обогащенного на 60% - уве-
личение на 30% за последние три месяца", -
говорится в докладе.

Западные СМИ отмечают, что запасы
обогащенного урана страны теперь более
чем в 18 раз превышают лимит, установлен-
ный в 2015 году. По состоянию на 15 мая
2022 года Иран имел в своем распоряжении
более 3,8 тыс. кг обогащенного урана. При
этом Иран продолжает обогащение урана до
уровней, превышающих лимит в 3,67%, пред-
усмотренный в изначальной сделке. Страна
обладает ураном, обогащенным на 60%, а
также ураном, обогащенным на 20%: его у
Ирана около 238 кг.

В другом документе МАГАТЭ, с которым
также ознакомился Bloomberg, эксперты
МАГАТЭ сообщают, что власти страны про-
должают блокировать расследование про-
исхождения следов урана, обнаруженных на
ряде иранских объектов.

"Иран не предоставил объяснения, кото-
рое бы внушало доверие с технической точки
зрения. Агентство не может подтвердить вер-
ность и полноту заявлений Ирана в соответ-
ствии с соглашением о всеобъемлющих
гарантиях", - заявил глава МАГАТЭ Рафаэль
Гросси.

В 2015 году Иран и страны "шестерки" -
пять постоянных членов Совбеза ООН и Гер-
мания - заключили Совместный всеобъем-
лющий план действий (СВПД), ядерное
соглашение, согласно которому Тегеран дол-
жен ограничить развитие своей ядерной про-
граммы исключительно мирными целями.
Были согласованы специальные параметры,
включая уровень обогащения урана, допуск
на иранские ядерные объекты инспекторов
МАГАТЭ в обмен на пошаговое снятие санк-
ций. Бывший президент США Дональд Трамп
в 2018 году в одностороннем порядке вышел
из СВПД и возобновил действие антииран-
ских санкций, что побудило Тегеран к посте-
пенному отказу от соблюдения некоторых
условий сделки.

Впоследствии с апреля по декабрь 2021
года Иран и ряд мировых держав провели
несколько раундов переговоров в Вене с
целью восстановления СВПД. США напря-
мую в них не участвуют. kurdistan.ru

Премьер-министр Барзани и делегация JICA 
обсудили дальнейшее расширение сотрудничества

МАГАТЭ узнало о накоплении Ираном
более 40 кг обогащенного урана
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